

Mieli Druskininkų savivaldybės gyventojai ir svečiai,

Vasario 16-osios aktas prieš 92 metus paskelbė, kad Lietuva susitelkė prasmingam tikslui – kurti nepriklausomą, savarankišką valstybę.

Tegul ši diena, kaip ir 1918-aisiais, pažadina kiekvieno žmogaus širdyje norą kurti savo krašto gerovę, tiesi tarp žmonių kuo tvirtesnę nuoširdaus bendravimo tiltą, atrasti vis didesnę tarpusavio supratimą, pagarbą žmogui.

Tikime, kad eidami geresnio ir drąsesnio gyvenimo keliu, liksim tokie pat stiprūs dvasia, vieningais darbais ir tikintys savo jėgomis.

Nuoširdūs sveikinimai Jums iškilios ir reikšmingos šventės – Vasario 16-osios- proga!

Druskininkų savivaldybės meras
Ričardas Malinauskas
Druskininkų savivaldybės
mero pavaduotoja
Kristina Miškinienė

Tikra meilė – jausmas, kuris daro žmogų žmogumi



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete
www.druskonis.lt



Su Druskininkų prokuratūros vadovu Arūnu Bundoniu kalbamės apie miesto kriminogeninę situaciją.

Kurorto verslininkai bedarbiais neapsimetinėja

2^{psl.}

“Gijos” moterys giedojo Gardino lietuviams

Sausio 24-ąją Druskininkų kultūros centro moterų choras “Gija” dalyvavo šv. Mišiose Gardino Brigitečių bažnyčioje.



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete
www.druskonis.lt

8^{psl.}

Viduržiemį citrinas ir mandarinus nokina

Alė Grigaitienė prie išaugintų citrinmedžio ir mandarinmedžio

16^{psl.}



Nepamirškite užsiprenumeruoti

“DRUSKONIS”

ir gerokai sutaupyti

~~2 Lt~~ → tik 1,60 Lt*

šiems metams nuo bet kurios dienos

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB “Drusvilma”, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

Prenumeratoriams - visada pigiau!

SAVAS



Garsusis mūsų krašto drožėjas Antanas Česnulis vasario 4-ąją į savo kiemą Naujasodėje vėl minią žmonių susikvietė.

Onutė ir Antanas Česnuliai praėjusios Kalėdas sutiko Amerikoje

16^{psl.}

SAVIVALDYBĖ INFORMUOJA

Palaiko sumanyką steigti Meno mokyklą

Vasario 3 d. M. K. Čiurlionio muzikos mokyklos koncertų salėje buvo organizuotas susitikimas su vicemere M. Miškinienė, Švietimo skyriaus vedėju J. Samuchovu, M. K. Čiurlionio muzikos ir V. K. Jonyno dailės mokyklų vadovais bei šias mokyklas lankančių vaikų tėveliais. Gausus būrys susirinkusių druskininkiečių aptarė Meno mokyklos steigimo mūsų savivaldybėje perspektyvas.

Dar iki šių metų rugsėjo planuojama įsteigti Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklą. Šiuo metu veikiančios M. K. Čiurlionio muzikos ir V. K. Jonyno dailės mokyklos bus šios Meno mokyklos skyriai. Jokių kitų esminių struktūrinių ir organizacinių pokyčių šiemet nenumatoma.

„Norime sudaryti sąlygas vaikams pasirinkti įvairias meno sritis ir skatinti laisvalaikį leisti turiningai, realizuoti savo pomėgius, ugdyti saviraišką. Naujojoje meno mokykloje ateityje ketinama papildomai mokyti choreografijos, teatro, kompiuterinės grafikos, animacijos meno, tad mokiniai turės galimybę lankyti daugiau lavinimo programų. Bus sudaromos ir integruotos programos iš kelių meno sričių“, - kalbėjo vicemerė M. Miškinienė. Meno mokykloje programos bus skirtos tiek konkrečios srities profesionalui, tiek mėgėjui. V. K. Jonyno dailės mokyklos direktorės žodžiais, moksleivių tėveliai ir patys moksleiviai jau dabar aktyviai domisi, kada prasidės teatro pamokos. M. K. Čiurlionio meno mokykloje moksleiviai taip pat bus skatinami bendradarbiauti tarpusavyje ir siekti komandinio tikslo. Ateityje muzikos kryptį pasirinkę moksleiviai padės animacijos sritį pasirinkusiems moksleiviams kurti ir įgarsinti muziką, o choreografijos programą pasirinkę - padės teatro grupėms ir panašiai.

„Labai gerai vertinu idėją steigti Meno mokyklą Druskininkuose bei plėsti jaunimo laisvalaikio užimtumo būdus. Galvojau, kad panašios meno mokyklos veikia tik didžiuosiuose miestuose. Mano sūnus yra itin energingas ir greitas, todėl mums svarbu jo energiją išnaudoti tinkamai. Kadangi jis, kaip ir daugelis vaikų šiais laikais, mėgsta kompiuteriu piešti ir klausyti muzikos, manau, su dideliu susidomėjimu lankys kompiuterinių technologijų klasę“, - džiaugėsi vieno M. K. Čiurlionio muzikos mokyklos auklėtinio mama.

Skolininkams - itin griežtos priemonės

Gyvenamosios vietos neturintiems, minimalias pajamas gaunantiems ir vaikus auginantiems savivaldybės gyventojams, kurie atitinka įstatymuose numatytus kriterijus, suteikiamos galimybės lengvatinėmis sąlygomis nuomotis gyvenamąsias patalpas iš savivaldybės. Pasirašę nuomos sutartis, gyventojai įsipareigoja mokėti visus komunalinius mokesčius bei simbolinį - 56 ct už kv. m - mėnesinį nuomos mokestį už būstą. Nuomos sutartyje taipogi numatyta, kad nuomininkai privalo rūpintis nuomojamomis patalpomis - jas saugoti, prižiūrėti, remontuoti.

Vertinant savivaldybės, Druskininkų butų ūkio ir „Litesko“ specialistų komentarus, galima daryti išvadą, jog kai kurie nuomininkai ne tik piktavališkai atsisako tinkamai prižiūrėti nuomojamus būstus, bet ir po kelerius metus nemoka komunalinių mokesčių bei simbolinio nuomos mokesčio. Tokių gyventojų skola - daugiau nei 230 tūkst. Lt. Beveik 130 tūkst. Lt gyventojai skolingi bendrovei „Litesko“ ir kiek daugiau nei 100 tūkst. Lt - Druskininkų butų ūkiui. Nuo kelių šimtų iki beveik 36 tūkst. Lt - tai sumos, kurios susikaupia kelerius metus ar ilgiau gyventojams piktybiškai nemokant komunalinių mokesčių. Druskininkų butų ūkio direktorė V. Prunskienė ir UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ vadovas R. Viniarskas akcentavo, kad ketinama imtis itin griežtų priemonių šioms problemoms spręsti. Bendrovė „Litesko“ tokius skolininkus ketina ne tik paduoti į teismą dėl skolų išieškojimo, bet imtis ir kitų sankcijų - įmonė žada nebetiekti skolininkams karšto vandens. Druskininkų butų ūkis taip pat kreipsis į teismą dėl skolų išieškojimo bei teiks ieškinius teismui dėl šių gyventojų išskeldinimo iš nuomojamų būstų.

Viešėjo Sankt Peterburgo atstovai

Vasario 8-9 d. Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras (TVIC) kartu su turizmo bendrove „Aurela Travel Group“ organizavo turizmo agentūrų atstovų ir žurnalistų iš Sankt Peterburgo infoturą po Druskininkus.

Pažintinio turo metu svečiams iš Rusijos surengta apžvalginė ekskursija po kurortą, pristatytos turis-

ti ir miesto svečių labiausiai pamėgtos sanatorijos, poilsio centrai ir viešbučiai. Viešnagės dalyviai išbandė įvairias sveikatinimo procedūras, taip pat vandens pramogas Druskininkų vandens parke. Jų žodžiais, tik pamačius savo akimis, kokios iš tiesų paslaugos siūlomos kurorte, ir bent keletą jų išbandžius, įmanoma būsiamiems poilsiautojams efektyviai perteikti emocijas ir pojūčius.

Dar 10-ąjį dešimtmetį menantys svečiai prisipažino sunkiai beatpažinę Druskininkus. Anuomet, kurortui išgyvenant ne pačius geriausius laikus, tose vietose, kur dabar veikia modernios sanatorijos, SPA centrai, Druskininkų gydykla, Vandens parkas, viešbučiai, vaizdas buvo visai kitoks - stūksojo apgriuvę pastatai, o veikusios sanatorijos negalėjo pasigirti nei prabanga, nei minimalia estetika. Svečius bendros vakarienės „Europa Royal Druskininkai“ restorane metu pasveikino Savivaldybės mero pavaduotoja K. Miškinienė, turizmo įmoniu atstovus supažindinusi ir su naujais įgyvendinamais projektais Druskininkuose. Didelis dėmesys buvo skirtas slidinėjimo trasų kompleksui - jau kitų metų pradžioje atidaromas objektas, kaip teigė ir svečiai, sulauks didelio poilsiautojų iš Sankt Peterburgo dėmesio. 2009 m. poilsiautojų iš Rusijos srautas didėjo 17 proc., tikimasi, kad ir šiais metais poilsiautojų srautų augimas nesustos.

Dvi parodos Vasario 16-osios proga

Vasario 8 d. Miesto muziejuje pristatytos dvi naujos parodos: vaikų piešinių Vasario 16-osios metinėms ir Lietuvos Respublikos himno autoriaus Vinco Kudirkos 150-osioms gimimo metinėms paminėti. Iškilmingame atidaryme dalyvavo vicemerė M. Miškinienė, Seimo narys prof. J. Karosas, Muziejaus direktorius G. Dumčius, Tarybos nariai ir miesto bendruomenės atstovai.

Piešinių ekspozicija šiais metais paminėti atspindėjo pačių mažiausiųjų - vaikų - meilės tėvynei suvokimą ir prasmę. Parodų atidarymo metu Seimo narys J. Karosas ir mero pavaduotoja K. Miškinienė ragino lankytojus nepamiršti savo krašto ir jo vertybių. Šios parodos Miesto muziejuje bus eksponuojamos iki kovo mėnesio vidurio.

Kaimiškų vietovių keliai valomi

Tiek sniego, kiek jo šiais metais padengė šalies laukus ir gyvenvietes, Lietuvoje, ko gero, nematėme bemaž dešimtmetį. Kelininkai užsimena, kad per šį laikotarpį net suprastėjo kelių eismo dalyvių vairavimo įgūdžiai, mat nebuvo galimybės praktiškai juos pritaikyti. Apie tai, kokia kelių būklė kaimiškose vietovėse ir ar visiems gyventojams pavyksta saugiai nuvykti į darbus, o moksleiviams - pasiekti mokyklą - kalbėjomės su Viečiūnų seniūnijos seniūnu A. Varaniu bei Švietimo centro direktoriumi V. Gintučiu.

A. Varanio, kuris yra atsakingas už kaimiškųjų vietovių kelių priežiūrą Viečiūnų seniūnijoje, žodžiais, gausiai iškritęs sniegas apsunkino kelių priežiūros darbus kaimiškose vietovėse. Nepaisant iškilusių sunkumų - dauguma kaimiškųjų vietovių kelių yra lengviau arba sunkiau, tačiau pravažiuojami.

Seniūnas užsiminė, kad gali kilti problemų norint pasiekti kai kuriuos namus, sodybas ar vienkiemius, todėl atskirais atvejais nuo pagrindinio kelio iki pat sodybos vėta eiti pėsčiomis. „Vis dėlto tai daugiau išimtis, o ne taisyklė“, - pastebėjo A. Varanis.

Sudėtingesnė situacija yra Viečiūnų gyvenvietėje, kur gatvių valymo darbams kliudo gatvėse sustatyti automobiliai - dėl susidariusių kliūčių gatvės valanti technika negali pravažiuoti siaurais ruožais. Panaši situacija susiklostė ir namų kiemuose - aikštelėse sustatyti automobiliai trukdo dirbti kelius valančiai technikai.

„Pasirodo, mūsų savivaldybėje yra tokių gyventojų, kurie ir patys imasi iniciatyvos padėti valyti sunkiai pravažiuojamus kelius“, - užsiminė A. Varanis ir išskyrė Mašnyčių ir Švendubrės kaimo aktyvistus. Viečiūnų gyventojus ragino organizuoti talkas ir pagal galimybes išvalyti gyvenamųjų namų kiemus, kurių seniūnija išvalyti negali dėl didelio automobilių kiekio aikštelėse.

Švietimo centro direktorius V. Gintutis, paklaustas, kaip efektyviai šią žiemą buvo užtikrintas moksleivių pavežėjimas, akcentavo, kad kaimiškose vietovėse gyvenančių moksleivių pavežėjimas į mokyklą šią žiemą buvo efektyvus. Kitaip tariant, dėl gausiai iškritusio sniego moksleiviai nepraleido pamokų. Į mokyklą jie nevyko tuomet, kai termometro stulpelis nukrito žemiau nulio tiek, kad pamokos mokyklose nebūtų organizuojamos.

Kurorto verslininkai bedarbiais neapsimetinėja

Pastaruoju metu šalyje kone kas antras verslo liudijimo pirkėjas yra oficialus bedarbis, kuriam liudijimas kainuoja gerokai pigiau. Spaudžiami vis didėjančių mokesčių, patys smulkiausi šalies verslininkai surado būdą, kaip bent šiek tiek sutaupti. Tačiau kolegų išradimas padėti druskininkiečiams, dirbantiems su verslo liudijimais, deja, negali.

Smulkieji Lietuvos verslininkai bando savais būdais kovoti su valstybe, juos baigiančia išnaikinti vis didesne mokesčių našta. „Patentininkai“ stengiasi bent trumpam pabūti bedarbiais.

Gruodžio pabaigoje ir sausio mėnesį šalies darbo biržose pradėjo gausiai registruotis žmonės, dirbantys su verslo liudijimu. Trumpai pabuvę bedarbiais, šie verslininkai tęsia savo anksčiau veiktą. Tokiu atveju jie gauna teisę mokėti mažesnę pajamų mokestį.

Daugelyje šalies miestų bedarbiams taikoma pajamų mokesčių lengvata pastaruoju metu pasinaudojo daugiau kaip pusė verslo liudijimus įsigyjančių tų miestų gyventojų. Užsiregistravę biržoje, gyventojai gauna pažymą, kad yra bedarbiai. Su šiuo raštu jie skuba į mokesčių inspekciją įsigyti naujo verslo liudijimo.

Kokią nuolaidą taikyti verslo liudijimus perkantiems bedarbiams, kiekviena savivaldybė sprendžia pati. Pavyzdžiui, sostinėje gyvenantys ir čia verslu užsiimantys žmonės, pateikę pažymą iš darbo biržos, verslo liudijimą

gali nusipirkti 80 procentų pigiau. Nemažai šalies savivaldybių bedarbiais pabuvusius verslininkus atleidžia tik nuo pusės šio mokesčio sumos. Taigi vienam ketvirčiui įsigijęs verslo liudijimą, koks nors Panevėžio turgaus prekiautojas, užuot mokėjęs į valstybės biudžetą apie 356 litus, sumoka tik pusę šios sumos. Žmogus per tą laiką sutaupta 178 litus. Per metus galima sutaupti daugiau kaip 700 litų. Mokesčių lengvatas bedarbiams suteikiančios šalies savivaldybės tokiu būdu skatina gyventojų verslumą.

Druskininkų verslininkams jų kolegų išradinimas, deja, padėti negali. Darbo neturintys kurorto gyventojai apie tokias mokesčio lengvatas gali tik pasvajoti. Mūsų savivaldybė nėra numačiusi jokių nuolaidų verslo liudijus perkantiems bedarbiams. Teisę į mokesčių lengvatą Druskininkuose turi tik neįgalieji, studentai, pensininkai ir daugiavaikės šeimos. Verslo liudijimą nemokamai gali įsigyti tik neįgalieji, kuriems nustatytas 0-25 procentų darbingumas, 75 proc. nuolaidą turi bendrojo lavinimo, profesinių aukštųjų mokyklų dieninių skyrių moksleiviai bei studentai. Verslo liudijimą 50 proc. pigiau gali įsigyti tik neįgalieji, kuriems nustatytas 30-55 proc. darbingumas, tėvai, auginantys tris ir daugiau vaikų iki 18 metų, pensininkai, taip pat vienišos mamos.

Kadangi bedarbiai, norėdami įsigyti verslo liudijimus, Druskininkuose jokių lengvatų neturi, kurorto darbo birža šių metų pradžioje teigia nesulaukusi jokio antplūdžio trumpai tapti bedarbiais staiga panorusių smulkiųjų verslininkų.

„Druskonio“ inf.

Nubraukė delspinigių

Biudžeto nesurenkanti Savivaldybė nutarė ištiesti pagalbos ranką kelioms jai skolingoms bendrovėms. Vietos valdžia nusprendė tris įmones, nuomojančias patalpas iš Savivaldybės, atleisti nuo delspinigių už vėluojančius nuompinigių. Dėl tokio sprendimo vietos izdas prarado daugiau kaip 20 tūkst. litų.

Naujųjų metų išvakarėse, gruodžio 30 d. posėdyje, Savivaldybės tarybos nariai nusprendė palengvinti gyvenimą trims Druskininkuose veikiančioms bendrovėms - Savivaldybės turto nuomininkėms, priėmę sprendimą nurašyti nesumokėtus delspinigių su sąlyga, jei-gu šios įmonės iki gruodžio 31 d. sumokės joms priskaičiuotus nuompinigių.

Problemų dėl atsiskaitymų su Savivaldybe turėjo buvusiamie Viečiūnų „Drobės“ fabrike patalpas nuomojanti Ryčio Judzentavičiaus įmonė, Neravuose siuvyklą įsirengusi UAB „Dobilas-4“ bei kurorto ligojinėje kompiuterinės tomografijos paslaugas teikianči UAB „MCT“.

Ryčio Judzentavičiaus įmonė iki praėjusių metų pabaigos už patalpų nuomą Savivaldybei buvo įsiskolinusi 9 tūkst.620 litų. Nuo šios sumos buvo priskaičiuoti 4 tūkst.447 litai delspinigių. UAB „Dobilas-4“ miesto izdui už siuvyklos Neravuose nuomą liko sko-

linga 6 tūkst.709 litus, kurie „užaugino“ 539 litus delspinigių. Labiausiai įsiskolinusi kurorto biudžetui - medicinos paslaugas teikianti UAB „MCT“. Ši bendrovė Savivaldybei laiku nesumokėjo 46 tūkst. 722 litus nuompinigių. Nuo jų Savivaldybės buhalteriai priskaičiavo net 16 tūkst.399 Lt delspinigių.

„Ekonominė situacija prasta, verslui reikia padėti“, - ilgai nediskutuodama delspinigių minėtoms bendrovėms nubraukti apsisprendė Tarybos narių dauguma. Tačiau iki gruodžio 31 d. su Savivaldybe už patalpų nuomą taip ir liko neatsiskaičiusi siuvimo bendrovė „Dobilas-4“, kuri biudžetui privalės atseikti ir 539 litus delspinigių.

Ryčio Judzentavičiaus įmonė ir UAB „MCT“, suskubę iki gruodžio 31 d. Savivaldybei pervesti vėluojančius nuomos mokesčius, valdžios palaiminimu išgelbėjo savo 20 tūkst. 846 litus, kurie miesto izdą turėjo pasiekti delspinigių pavidalu.

Gal pademonstravusi solidarumą verslui, Savivaldybė prisimins ir kitas problemas - pavyzdžiui, visų Druskininkų verslininkų jau seniai prašomą mažinti nekilnojamojo turto mokestį? Mūsų savivaldybėje verslas priverstas kasmet į vietos biudžetą mokėti 0,9 proc. turimo nekilnojamojo turto vertės mokestį, kai kituose Lietuvos kurortuose šio mokesčio tarifas - tik 0,5 proc.

„Druskonio“ inf.

Mus jungia Nemunas



"Atgimimo" vidurinės mokyklos mokinių pasveikinimas svečiams

Jūratė ŠALENGIENĖ,
„Atgimimo“ mokyklos lietuvių
kalbos vyr. mokytoja

Jau dešimt metų „Atgimimo“ mokykla bendrauja su Gardino 10-ąja vid. mokykla, o štai sausio 29-ąją į mūsų mokyklą atvyko svečiai iš Gardino 1-osios gimnazijos, su kuria pradėjome bendrauti tik nuo 2008 m.

Gardino gimnazijos direktorius Borisas Sebrovskis, 6 mokytojai ir 36 mokiniai, aštuntokai, dalyvaujantys pagal mainų programą vykdomame projekte „Mus jungia Nemunas“, taip pat domėjosi mūsų mokyklos ugdymo sistema, tarptautinėmis programomis. Projektas „Mus jungia Nemunas“ skirtas aštuntų klasių mokiniams siekiant tobulinti jų rusų kalbos žinias, ugdyti bendradarbiavimo įgūdžius, dalyvauti kultūrinuose mainuose. Mokyklos aktų salėje jų laukė „Atgimimo“ vid. mokyklos aštuntokai, dalyvaujantys projekte, taip pat mokytojai, svečiai iš savivaldybės.

Pirmieji savo miesto ir mokyklos pristatymą koncertu pradėjo „Atgimimo“ mokyklos mokiniai. Dainas apie pelėdą ir svirpliuką atliko D.Vailionis, išpuodingai saksofonu grojo K.Birulynas, tautinį šokį atliko mergaičių ansamblis, visus sužavėjo Piotro ir Polinos Čistovų meninis muzikinis duetas. „Atgimimo“ vid. mokyklos pristatymą tęsė mokyklos direktorė D.Časienė ir aštuntokai K.Birulynas ir D.Bobkovas, kurie labai stengėsi taisyklingai rusų kalba supažindinti svečius su mokyklos kasdienybe ir šventėmis, laimėjimais olimpiadose, konkursuose, dalyvavimu tarptautiniuose projektuose, KTU mainų programa.

Renginio pertraukėlės metu svečiai šurmuliavo visoje mokykloje, apžiūrėdami kabinetus, skaityklą, sporto salę, valgyklą, „Apple“ klasę (šią klasę jie vadino baltųjų kompiuterių klase). Antrą renginio dalį pradėjo svečiai iš Gardino nuotaikingu koncertu. Gardino gimnazijos Nr.1 mokytoja su mokinėmis papasakojo, kuo įdomus ir garsus jų miestas Gardinas: vienuolynais, bažnyčiomis, senamiesčiu, dramos teatru, Senelių Šalčių eiseną, nacionalinės kultūros festivalių, baikerių šventėmis, išpuodingais naktinio miesto vaizdais ir, žinoma, Nemunu, kuris ir vienią mus ir šiame projekte.



Projektą "Mus jungia Nemunas" pristato 8 b klasės mokiniai D.Bobkovas ir K.Birulynas

Mokiniai, dalyvaujantys projekte „Mus jungia Nemunas“, pristatė savo veiklos rezultatus. Svečiai iš Gardino pateikė surinktus duomenis apie vandens rūšis, jo reikšmę žmogaus mitybai bei gyvybei, didžiausius vandens telkinius Baltarusijoje. „Atgimimo“ mokyklos aštuntokai ekrane pademonstravo savo darbus: patarles lietuvių, anglų ir rusų kalbomis bei piešinius, kurie labai įtikinamai ir žaismingai perteikė patarlių turinį.

Projekto koordinatorė, „Atgimimo“ vid. mokyklos anglų kalbos mokytoja L.Šilanskienė trumpai papasakojo apie mokinių, dalyvaujančių šiame projekte, veiklą. Mokiniai rinko lietuvių patarles apie vandenį, jas į rusų kalbą išvertė rusų kalbos mokytoja V.Šimkonytė su mokiniais, dailės mokytojos I.Cololo vadovaujami penktokai piešė šioms patarlėms iliustracijas. Rusų kalbos mokytojos N.Zdančivienė ir V.Šimkonytė padėjo mokiniams parašyti elektroninius laiškus Gardino gimnazijos Nr.1 mokiniams. Mokiniai tyrinėš gruntinio vandens šaltinius, darys vandens tyrimų lenteles, o mokslo metų pabaigoje įvyks rezultatų apibendrinimas, sportinės varžybos prie Nemuno, projekto dalyviai pramogaus Druskininkų „One“ nuotykių parke. O jau kovo mėnesį mokyklos darbo grupė vyks į Gardiną ir dalyvaus gimnazijos mokslinėje - praktinėje konferencijoje „Naujieji filomatitai“, kurioje 11-tokas Milijus Lynikas pristatys biologijos tiriamąjį darbą, atliktą kartu su KTU „Oro taršos nustatymas pagal kerpių testą“.

Po pietų sporto salėje įvyko svečių ir mūsų mokyklos krepšinio varžybos, kurias laimėjo „Atgimimo“ mokyklos aštuntokų komanda. Vėliau projekto dalyviai pramogavo Druskininkų vandens parke.

Tikra meilė – jausmas,

Jeigu Šv.Valentino, išimylėlių globėjo, dienos proga vasario 14-ąją Druskininkuose būtų surengtas gražiausias poros konkursas, savo balsą atiduočiau už Ramutę ir Benjaminą Čepas. Žinomų druskininkiečių šeima - Vieciūnų ambulatorijos vedėjas, 52 metų Benjaminas Čepas ir jo bendraamžė žmona Ramutė kartu daugiau kaip tris dešimtmečius. Tačiau laikas jų tarpusavio santykių nepavertė nykia šeimynine monotonija. „Dėkojame likimui, kuris suvedė mus abu. Esame laimingi, turėdami vienas kitą“, - šypsosi prieš dvejus metus perlines vestuves atšventusi pora.

Violeta KLIMAITE

Visada kartu

Kai Savivaldybės tarybos nariu prieš kelerius metus išrinktas gydytojas Benjaminas Čepas kur nors viešame renginyje pasirodo vienas, aplinkiniai net sunerimsta. „O kur Ramutė?“, - toks būna jų pirmasis klausimas Benui. „Mes visuomet kartu: ar keliaujame, sportuojame, ar namuose krapštomės. Nesu prantu, kaip daugelį metų kartu išbuvę žmonės sako gyvenantys tik iš pareigos, nes nusibodę vienas kitam? Juk šeimos židinį, kaip kiekvieną ugnį, reikia kūrenti ir žiūrėti, kad jis neužgestų“, - šypsosi Ramutė Čepienė. Moteris tikina, kad jų šeimos darnių santykių paslaptis paprasta: „Vienas kitam esame geriausi draugai. Šeimoje siekiame būti tolygūs partneriai, pas mus – tikra demokratija“.

Čepų namai Neravuose šią apšerkšnijusią šaltą žiemą primena tikrą pasakų pilį. Ne dėl to, kad tarybiniais laikais statytas dviaukštis iš tolo šviečia baltų plytų mūru: tuomet didžiuliai statiniai buvo tiesiog tokia mada. Užburiančia pasakiška ramybe, jaukumu ir šiluma alsuoja Čepų namo vidus. „Ramutė galėtų dirbti vidaus interjero dizainere“, - mums besitebinti kambarių grožiu, žmoną giria Benas. Stilingai įrengtame name gausu skoningai išdėliotų smulkmenų – suvenyrinių papuošalų, įdomios formos ir faktūros stalo indų, žvakių. „Turiu idealią šeiminingą – moterį, kuri iš nieko namuose galėtų padaryti šventę“, - šypsosi vyras.

Meilė – nuo mokyklos laikų

Gražūs ir kupini meilės vienas kitam Čepai spinduliuoja tokią gerą energiją, atrodytų, lyg šie du žmonės būtų susipažinę vos prieš kelias dienas. „Su Benu visada jaučiausi gerai. Jis – protingas, linksmas, sportiškas, monotonijai nepasiduodantis žmogus. Mus nuo pažinties pradžios siejo daug bendrų interesų – abu mėgstam šokti, keliauti, sportuoti. Kai gimė dukros, mūsų meilė dar labiau sustiprėjo: tapome šeima, gyvenančia dėl vienas kito ir savo atžalų“, - atvirauja Ramutė.

Čepų meilės istorija prasidėjo nuo mokyklos suolo. Kaune gimę



Ramutė ir Benjaminas Čepai su dukromis Gabriele ir Roberta



„Tarp mūsų - labai artimi santykiai“, - dukromis džiaugiasi Ramutė

ir augę Ramutė su Benu susipažino būdami penkiolikos metų, devintoje klasėje. Abu mokėsi skirtingose mokyklose, tačiau gyveno visai šalia. Namų kieme suliepsnojusi paauglių meilė patyrė daug išbandymų. Kaip ir dauguma tokio amžiaus išimylėlių jiedu ne kartą pykosi, taikėsi, bet suprato – be vienas kito vis tiek neištvers. Jaunystėje išimylėliams teko iškęsti tikras išsiskyrimo kančias. Ramutė buvo garsi sportininkė, irklavimo vienviete baidare profesionalė, sporto meistrė, Tarybų sąjungos jaunių rinktinės narė, privalėjusi važinėti į sportines stovyklas Rusijoje, Lenkijoje. Benas šį Ramutės karjeros viršūnės laikotarpį iškentė didvyriškai, be pavydo scenų ir kitų prieuolių. „Linksmi tuomet, būdami studentais, gyvenom. Ramutė mokėsi Kauno kūno kultūros institute, aš - Kauno medicinos institute. Išveža kartą ją į stovyklą prie Trakų, o kaip be jos man kelias dienas išgyventi? Nutarėm su draugu nieko nesakę merginas aplankyti. Laimingai pasiekėm stovyklauto-

jas, paviešėjom, o vakarop - namo reikia ruošti. Pinigų mums, vargšams studentams, pakako iki Vievio. Ai, sakom, sutranzuosim, - prisiminęs jaunystę, šypsosi Benas. – Sutemo, niekas nestoja, visi bijo. Ką daryti? Teko atgal pas panas į Trakus kėblinti – reikėjo pėsčiomis įveikti 18 kilometrų“.

Susituokė devyniolikos

Čepai susituokė jauni, būdami devyniolikos. „Buvau antrame kurse, kai gimė mūsų dukra Roberta. Apie akademines atostogas net kalbos nebuvo: ir toliau kūno kultūros institute lankiau paskaitas, laikiau egzaminus. Mums buvo tikrai sunku, - pasakoja Ramutė. - Vieną naktį prie vaiko Benas sėdi, kitą – aš. O jau tas vystyklų virinimo ritualas kaip mums buvo įsiėdęs! Gerai, kad vyras rūpestingas buvo: „palas“ trinti ir lyginti mokėjo geriau už mane. Dabar vaikų auginimas – lyg rojus žemėje. Prisimenu, koks Benas buvo išdidus, kai jį, baigusį medicinos studijas, su diplomu pasveikinti atėjo

kuris daro žmogų žmogumi

Filmuotą reportažą
žiūrėkite internete
www.druskonis.lt



„Dėkojame likimui, kuris suvedė mus abu“, - sako prieš dvejus metus perlines vestuves atšokę Čepai



Kelionės - didžioji Čepų aistra



Kaip seserys

Ramus, santūrus vyras ir idėjų kupina, energija trykštanti moteris, - toks pirmas išpūdis, susipažinus su šiuo žaviu Čepų duetu. Ar Benui gyvenime nebuvo sunku suvaldyti savo nenuramą žmoną? „Man su ja liūdna niekada nebuvo“, - nusijuokia vyras.

Žilti, storėti bei liūdėti sau neleidžianti moteris visuomet trykšta idėjomis, energija ir optimizmu. „Moters grožio paslaptis – gera nuotaika ir judėjimas. Aš į darbą stengiuosi vaikščioti pėsčiomis arba važiuoju dviračiu. Nesu abejinga moteriškoms silpnėms – mėgstu gražius rūbus, pasipuošti ir džiaugiuosi, sulaukusi iš vyro komplimentų“, - sako R.Čepienė. „Kai Ramutė su dukromis išeina pasivaikščioti, ne vienas pagalvoja, kad visos jos – seserys, o Ramutė - vyriausioji iš jų“, - šypsosi Benas.

Ar darbuose paskendęs vyras randa laiko žmonai? „O kaip atrodo?“ - nužvelgia mylimą moterį Benas ir nieko neatsako. Ką čia ir bepridursi, žiūrint į laimingos moters akis.

Prieš dvejus metus Čepai atšventė savo perlines vestuves – bendro gyvenimo trisdešimtmetį. „Buvo nuostabi šventė, jautėmės kaip jaunavedžiai. Dukros mus aprenė specialiais marškinėliais „Ką tik susituokė“, - juokiasi Ramutė.

Šeimos vertybės

„Benas – labai santūrus vyras. Išvesti iš kantrybės jo neįmanoma“, - giria vyrą Ramutė. Išgirdę klausimą, kas jų šeimoje vis dėlto šeimos galva, Čepai šypsodamiesi susižvalgo. „Esame tradicinė lietuvių šeima. Benas – mūsų galva, o aš atlieku kaklo funkciją – tą galvą sukioju“, - juokiasi moteris. „Šeimos vertybes reikia vertinti ir jas puoselėti“, - neabejoja Ramutė. Užauginę dvi gražuoles dukras, Čepai šiandien gali gyventi sau. Pora negaili laiko ir santaupų kelionėms, teatrui. „Daug laiko praleidžiame Vilniuje, kur gyvena mūsų mergaitės. Džiaugiamės dviem anūkais, dukters Robertos mažyiais – dvejų metų Deividu ir ką tik, prieš Kalėdas, gimusia anūkele“, - sako Ramutė.

„Esame laimingi kartu. Galima sakyti, kad mes Valentino dieną švenčiame kasdien“, - pripažįsta Čepai. O kas šiems žmonėms yra meilė? „Nesinori būti sentimentaliais, tačiau mums atrodo, kad meilė – tai jausmas, kuris daro žmogų žmogumi“, - atsako žinoma druskininkiečių pora.



Jubiliejaus proga artimieji R.Čepienei padovanojo knygą - fotoalbumą su šeimos nuotraukomis



Ramutė kolekcionuoja suvenyrines figūreles, kurios puošia Čepų namo laiptinę

mūsų Robertėlė. Po šešerių metų susilaukėme ir antrojo mūsų angeliuko – dukters Gabrielės. Anksti tapę tėvais, dabar tuo tik džiaugiamės“.

Išvažiavo į „Šveicariją“

Baigę mokslus, Čepai jau žinojo, kad kelias gyventi į Druskininkus. „Šis miestas man priminė Šveicariją – mums, blokino didmiesčio atžaloms, galvas susuko Dzūkijos miško, ežerų grožis,

- šypsosi Benas. – Prie mūsų apsisprendimo netiesiogiai prisidėjo ir mano tėvas, Druskininkuose atlikęs daug darbų“. A.a. Albinas Čepas, būdamas inžinieriumi, vadovavo Vijūnėlio tvenkinio, Nemuno krantinės prie dabartinio „Dangaus skliauto“, „Alkos“ tvenkinio rekonstrukcijos darbams.

Ramutė su kineziterapeutės diplomu ir siuntimu dirbti Druskininkuose, - į kurortą išvažiavo viena su dukra Roberta. B.Čepas liko Kaune toliau krimsti mokslo du-

nos. „Gyvenom kaip įsimylėjėliai: Benas į Druskininkus dažnai dukart per dieną sulakstydavo“, - juokiasi Ramutė. Ar buitį jaunos šeimos neišvargino? Juk per nepriekius meilė dažniausiai ir sunyksta? „Kad mes visada rasdavom išeitį ir niekada nevargom. Kažkaip sugalvodavom būdų išsiskirti iš padėties ir pasirūpinti, kad visi būtume sotūs ir laimingi. Parduotuvėse tarybiniais laikais nebūdavo rūkytos mėsos – na ir kas? Pasigamindavom dešrų namuose.

Prie mėsos malimo mašinelės dirbdavom visa šeima: viena dukra rankenėlę suka, kita faršą deda, Benas žarną laiko, paskui visi mėsikę rūkinam. Smagu prisiminti, kaip visi gyvenom išradingai“, - šypsosi moteris.

Kūryba virtuvėje

Po studijų į Druskininkus pas šeimą atvažiavęs B.Čepas iš pradžių išsidarbino gydytoju Leipalinyje. Kai Benui 1990-aisiais buvo pasiūlyta steigti Vieciūnų ambulatoriją, talentingas medikas ilgai nedvejojo. „Nusprendžiau būti kaimo daktaru. Norėjau būti pats sau ponas“, - šypsosi vidaus ligų gydytojo diplomą turintis B.Čepas.

Šeima nutarė kurtis arčiau naujojo Beno darbo. Gavę sklypą Neravuose, beveik dešimtmetį savo rankomis statė dabartinį jų namą.

Vieciūnų ambulatorijos gydytojas savo darbui aukoja daug laiko, nepamiršdamas sporto ir savo senos aistros – medžioklės bei žvejybos. „Su Benu namuose apie ligas nešnekam. Geriau užsiimam kūryba virtuvėje – neišivaizduojat, kaip skaniai jis gamina maistą!, - šypsosi moteris. - Benas priraugęs nuostabių kopūstų, primarinavęs burokėlių. Neseniai medžioklėje nušovė bebrą, o aš iš jo pagaminau nuostabų patiekalą. Pasikvietėm draugų ir surengėm karališką puotą“. Čepų namuose dažnai svečiuojasi giminės, draugai. Žmones traukia svetingi namai, kurių šeiminkė mėgsta ruošti visokias staigmenas, pramogas, kur skoninagai serviruojamas stalas, o ant jo akys raibsta nuo Ramutės ir Beno pagamintų delikatesų.

Šeštadienis, vasario 13 d.

Lietuvos televizija

6.00 Vankuverio žiemos olimpinė žaidynių atidarymas. Tiesioginė transliacija.
6.30 „Disnėjaus meilės laiškas“. Anim.f. JAV. 1982 m.
7.15 „Valentino diena ančių istorijoje“.
8.00 Krikščionio žodis.
8.15 „Tuftai ir Tuniai“.
8.30 „Pašėlę Tornberiai“.
8.55 „Pasiapčių sodas“.
9.20 „Aviukas Šonas“.
9.30 Gimtoji žemė.
10.00 Ryto skutinis su Žita Kelmickaitė.
11.30 Dūrys atsidaro.
12.15 Pulsas.
12.45 „Labiau už viską“.
13.45 Klausimėlis.
14.00 „Jūrų žvalgas“.
15.00 Reportažas iš tradicinių žirgų lenktynių „Sartai - 2010“.
16.00 Žinios.
16.10 Sveikinimų koncertas.
17.30 Vankuverio žiemos olimpinė žaidynių atidarymas (kart.).
18.00 Pertraukoje - Loterija „Tuzinas auksinių“.
18.30 Vankuverio žiemos olimpinė žaidynių atidarymas (kart., tęsinys).
20.25 Loterija „Perlas“.
20.30 Panorama.
21.00 Pasaulio panorama.
21.30 „Eurovizijos“ dainų konkurso nacionalinės atrankos pirmasis turas.
23.00 Biatlonas. Moterų 7,5 km sprinto lenktynės. Dalyvauja Diana Rasmovičiūtė. Tiesioginė transliacija.
0.20 Pabaiga.

3

6.25 Dienos programa.
6.30 „Laslo stovykla“.
6.55 „Kidas Padlis“.
7.20 „Bazas Šviesmetis ir Žvaigždžių komanda“.
7.45 „Aladinas“.
8.35 „Dinozaurų karalius“.
9.00 Būkite sveiki.
10.00 „Mano mylimas marsietis“. 1999 m. Komediija. JAV.
12.00 „Kramtukai 4“. 1991 m. Nuotykių komediija. JAV.
13.50 „Arti namų“.
14.50 „Deginanti aistra“.
17.00 Švarūs pinigai.
17.45 Super Kakadu.
18.45 Žinios.
19.00 Žvaigždžių duetai 4.
22.00 „Klastotė“. 1998 m. Veiksmo f. Aruba, JAV, Hongkongas.
23.40 „Išpera“. 1997 m. Veiksmo trileris. JAV.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 „Sveikatai ir laimei“ (kart.).
8.00 „Gimnazistai“ (kart.).
9.00 „Kainos kodas“ (kart.).
9.30 „Vaiduoklių istorijos“.
10.00 „Šeštadienio rytas“.
11.00 „Grožis ir estetika“.
12.00 „Nepatvirtinta diagnozė II“.
13.00 „Juodasis riteris“.
14.00 Sveikinimų koncertas.
15.00 „Laiko ženklai“.
16.00 „Tarp miesto ir kaimo“.
16.30 „Autopilotas“.
17.00 „Ekstrasensų mūšis. Išskirtinės laidos“.
18.00 „Nepatvirtinta diagnozė II“.
19.00 „Ką daryti?“.
20.00 Žinios.
20.15 „Juodasis riteris“.
21.20 „Šnipų žaidimai“. Kriminalinis trileris. Rusija, 2004-2008 m.
23.15 „Keršto troškimas“. Trileris (S). D.Britanija, 2007 m.
00.50 - 06.00 „Bamba“ (S).

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 TV serialas „Kas namuose šeiminkas?“
9.45 Sveikata.
10.30 Skanėstas.
11.10 Mano genealogija.
12.00 Sajunga.
12.30 Karo kino metrai.
13.00 Vaidybinis f. „Snaiperis“.
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Gyvenamoji aplinka.
17.20 Vaid.f. „Sėkmės džentelmenai“.
18.55 Vienas prieš visus.
19.55 Lauk manęs. Baltarusija.
21.05 Šaunusis penketas.
22.20 Paris Hilton prožektorius.
22.55 Vaid.f. „Kazarozė“.

3

6.20 „Teleparduotuvė“.
6.35 „Yu-Gi-Oh! GX“.
7.00 „Laukinis gyvenimas“.
9.00 „Apie ūkį ir bites“.
9.30 „Mamyčių klubas“.
10.00 „Žaidimų aikštelė. Kelionė namo“. JAV. 2007. Nuotykių komediija.
12.00 „Dvylikos mylių kelias“. JAV. 2003. Drama.
13.45 „Laimingi skaičiai“. JAV. 2000. Komediija.
15.45 „Be grimu“.
16.35 „Gyvenimas yra gražus“.
17.10 „Mados reidas“.
17.40 „Asistentai“.
18.10 „Motery alėja“.
18.45 TV3 žinios.
19.00 „Chorų karai“.
22.00 „Ekstraordinarių džentelmenų lyga“. JAV, Vokietija, Čekija, D.Britanija. 2003 m. Veiksmo f.
0.05 „Marija - Dievo sūnaus motina“. Brazilija. 2003. Drama.

H

3.55 Olimpinės žaidynės.
6.30 Anim.f.
7.30 Religinė laida.
7.55 Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Sveikata.
9.35 TV serialas „Rajono skelbiai“.
10.25 Laida moterims.
10.55 Rytinė banga.
11.30 „Off Stage Life“.
11.45 Videofilmas.
12.10 Olimpiados dienoraštis.
12.35 Vaid.f. „Pamestinukė“.
13.50 Aplink planetą.
14.30 Videofilmas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Olimpinės žaidynės.
17.55 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.15 Keno.
19.25 Žvaigždžių šokiai.
21.00 Panorama.
21.50 Mano tiesa.
22.55 Olimpinės žaidynės.
0.25 Jis pats.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris (kart.).
8.00 Teletabiai.
9.00 Kertinis akmuo.
9.30 Duok leteną.
10.00 „Afrikos begemotai“.
11.00 Penktoji pavara.
11.30 Reporteris (kart.).
12.15 „Naša Raša“ (N-7).
13.10 „Skonio reikalas“.
14.00 „Katastrofų pamokos“.
15.00 „Mitų griovėjai“.
16.00 Žinios.
16.05 „Policijos nuovada“.
17.00 Žinios.
17.05 „Makgaiveris“.
18.00 Žinios.
18.20 „Naša Raša“.
19.00 Žinios.
19.10 Teritorija.
20.00 Žinios.
20.10 „Super L.T.“.
21.00 Reporteris.
21.28 Orai.
21.30 Vaid. f. „Grumtynės su Ernestu Hemingvėjumi“. 1993 m., JAV. Drama.
23.45 Vaid. f. „Bleiro ragana“. Šiaubo trileris. 1999 m., JAV (S).

Sekmdienis, vasario 14 d.

Lietuvos televizija

7.25 „Meilės dainos per Disnėjaus televiziją“.
8.15 „Tuftai ir Tuniai“.
8.30 „Aviukas Šonas“.
8.45 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Biatlonas. Moterų 7,5 km sprinto lenktynės (kart.).
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 Tele bim-bam.
11.00 Talentų ringas.
12.45 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Šuoliai nuo trampolino.
14.15 Kalnų slidinėjimas. Vyrai. Greitasis nusileidimas.
15.30 Šventadienio mintys.
16.00 Žinios.
16.10 Akrobatinis slidinėjimas. Moterų finalas.
17.30 Pavasariniai žiedai.
18.00 Septynios Kauno dienos.
18.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
19.00 Keliaukim!
19.30 Bėdų turgus.
20.30 Panorama.
20.45 Savaitė.
21.15 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Biatlonas. 10 km vyrų sprinto lenktynės. Tiesioginė transliacija.
22.35 Kalnų slidinėjimas. Moterų. Ypatingoji kombinacija (slalomas). Tiesioginė transliacija.

3

6.25 Dienos programa.
6.30 „Laslo stovykla“.
6.55 „Kidas Padlis“.
7.20 „Bazas Šviesmetis ir Žvaigždžių komanda“.
7.45 „Aladinas“.
8.35 Karoluko ir Pencės rytas.
9.00 Sveikatos ABC.
10.00 „Nepaprasti pandos nuotykių f. JAV“.
11.35 „Pelikano byla“. 1993 m. Drama. JAV.
14.20 Kakadu (k).
14.50 „Deginanti aistra“.
17.00 Ne vienas kelyje.
17.45 Teletoto.
18.45 Žinios.
19.00 Savaitės įvykių TOP 5.
19.30 2 minutės šlovės.
21.00 „Baudėjas“. 2004 m. Kriminalinis trileris. JAV, Vokietija.
23.30 „Medisono grafystės tiltai“. 1995 m. Romantinė drama. JAV.

Baltijos TV

6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.05 „Grožis ir estetika“ (kart.).
8.00 „Girių horizontai“ (kart.).
8.30 „Tarp miesto ir kaimo“ (kart.).
9.00 „Sveikas žmogus“.
10.00 „Laukinės vištelės“ ir meilė“ F.vaikams. Vokietija. 2006.
12.10 „Tai galėjo nutikti ir tau“. JAV. Komediija. 1994.
14.15 „Lietuvos metų moteris 2008“.
16.35 „Mano boso dukra“. JAV. 2003. Komediija.
18.10 „Motery alėja“.
18.45 TV3 žinios.
19.00 „Savaitės komentarai“.
19.30 „Taip arba Ne“.
20.00 „Auksinis šventas Valentinas“.
22.30 „Titanikas“. JAV. 1997.
2.10 „Pakvaišęs angelas Didis“. Brazilija. 2003. Komediija.

H

7.00 Sekmdienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmdienio pamokslas.
9.20 TV serialas „Kas namuose šeiminkas?“
9.55 Padriki užrašai.
10.15 Kol visi namuose.
11.05 Fazenda.
11.40 Rytinis paštas.
12.15 Gudruolės ir gudruoliai.
13.00 Pergalės dainos.
13.30 Vaid.f. „Ekipažas“.
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Vaid.f. „Varenka“.
18.00 Vaid.f. „Volga Volga“.
20.00 Kontūrai.
21.05 Planetos alsavimas.
21.40 „Auksinio gramofono“ premijos įteikimo ceremonija.

3

6.20 „Teleparduotuvė“.
6.35 „Yu-Gi-Oh! GX“.
7.00 „Laukinis gyvenimas“.
9.00 „Sveikas žmogus“.
10.00 „Laukinės vištelės“ ir meilė“ F.vaikams. Vokietija. 2006.
12.10 „Tai galėjo nutikti ir tau“. JAV. Komediija. 1994.
14.15 „Lietuvos metų moteris 2008“.
16.35 „Mano boso dukra“. JAV. 2003. Komediija.
18.10 „Motery alėja“.
18.45 TV3 žinios.
19.00 „Savaitės komentarai“.
19.30 „Taip arba Ne“.
20.00 „Auksinis šventas Valentinas“.
22.30 „Titanikas“. JAV. 1997.
2.10 „Pakvaišęs angelas Didis“. Brazilija. 2003. Komediija.

H

7.35 Filmas pasaka „Princesė ant žirnio“.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.05 Arsenalas.
9.35 Dok.serialas.
9.50 Kelionių almanachas.
10.20 Kultūringi žmonės.
10.55 Motorų pasaulyje.
11.30 Nota bene.
12.10 Olimpiados dienoraštis.
12.35 Vaidybinis f. „Tigrų tramdytoja“.
14.30 Futbolas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Videofilmas.
15.55 Koncertas.
18.00 Superloto.
19.15 Mano tiesa.
20.30 Sportloto.
20.50 „Keno“.
21.00 Dėmesio centras.
22.05 Žvaigždžių gyvenimas.
22.55 Olimpinės žaidynės.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 Reporteris (kart.).
7.40 Teletabiai.
8.30 Čia - Džukijos kraštas.
9.00 Derliaus kraitė.
9.30 Autofanai.
10.00 Žvejo biblija.
10.30 Sveikatos kodas.
11.00 Pradėk nuo savęs.
11.30 Reporteris (kart.).
12.00 „Naša Raša“ (N-7).
13.00 „50 šokirojančių garsenybių skandalų“.
14.00 „Žemės drebėjimai Amerikoje“.
15.00 „Plėšrūno instinktas“. „Kandimo jėga“.
16.00 Žinios.
16.05 „Policijos nuovada“.
17.00 Žinios.
17.05 „Makgaiveris“.
18.00 Žinios.
18.15 Teritorija.
19.00 Žinios.
19.10 „Super L.T.“.
20.00 Žinios.
20.10 „Skonio reikalas“.
21.00 Žinios.
21.15 24/7.
22.15 Vaid. f. „Selena“. 1997 m., JAV. Drama.
00.40 Vaid. f. „Grumtynės su Ernestu Hemingvėjumi“. 1993 m., JAV. Drama.

Pirmadienis, vasario 15 d.

Lietuvos televizija

08.00 Laiminga Mikio meilės diena.
08.50 Raudonas balionėlis
09.30 Gustavo enciklopedija.
11.00 Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00 „Prezidentas sugrįžta“. Dok. f.
12.45 „Pirmoji nuolatinė konstitucija. 1922 m.“. Dok. f.
13.15 „Lietuvos diplomatijos šefas“. Dok. f.
14.15 Skraiduolis. Komediija. JAV. 1997 m.
16.00 Žinios.
16.10 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Akrobatinis slidinėjimas. Vyrų finalas.
17.45 Dailusis čiuožimas. Poros. Trumpoji programa.
20.25 Loterija „Perlas“.
20.30 Panorama.
21.00 Socialinė jaunimo ir pauglių ugdymo akcija „Kai užaugsiu - būsiu“. Pertraukoje - 22.04 Loterija „Perlas“.
23.30 Slidinėjimas. 10 km moterų individualios lenktynės.

3

5.55 Dienos programa.
6.00 „Bebaimis ketvertas“.
7.30 „Letenos“. 1997 m. Nuotykių f. D.Britanija, Australija.
9.00 „Bethovenas“. 1992 m. Komediija. JAV.
10.40 „Ledo princesė“. 2005 m. Komediija. JAV, Kanada.
12.35 „K-9“. 1989 m. Komediija. JAV.
14.35 „Turtuolis Ričis“. 1994 m. Komediija. JAV.
16.35 „Staigi mirtis“. 1995 m. Veiksmo f. JAV.
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu.
19.40 Nuo... Iki...
20.30 „Super Džonis“. 2003 m. Komediija. D.Britanija, Prancūzija.
22.10 „Juodojo vanago žūtis“. 2001 m. Veiksmo f. JAV.
1.00 „Mūsų meilės istorija“. 1999 m. Romantinė drama. JAV.

Baltijos TV

6.59 Programa.
7.00 Televitrina.
7.20 „Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos“.
7.50 Muzikinė popietė (kart.).
8.20 „Šeštadienio rytas“ (kart.).
9.20 „Ekstrasensų mūšis“ (kart.).
10.20 „Mentai. Sudužusių žibintų gatvės“.
11.25 „Nepaaiškinami faktai“ (kart.).
12.25 „Šuolis į laimę“. Melodrama. Vokietija, 2005 m.
14.10 „Muzikinė vaivorykštė“.
15.45 „Vaiduoklių istorijos“.
16.40 „Ekstrasensų mūšis“.
17.45 „Nepaaiškinami faktai“.
18.45 „Mentai. Sudužusių žibintų gatvės“.
20.00 Žinios.
20.15 „Europa-Lietuvai“.
20.20 „Šamoklo teorija“.
21.30 „Deimantų pjaustytojas“. Veiksmo f. JAV, 2005 m.
23.20 „Ką daryti?“
23.20 „Kung Fu išmintis“ (kart.).
00.50 - 06.00 „Bamba“ (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.00, 0.35 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.10 Planetos alsavimas.
10.45, 11.10 Šaunusis penketas.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.15 Sporto naujienos.
12.00 „Malachovas +“
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.15 TV serialas „Viola Tarkanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje“.
16.15 TV serialas „Montekristas“.
18.20 TV serialas „Mano puikioji auklė“.
19.05 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Pasirinkimas.
22.00 „Dingę“.
23.20 Amžiasus nusikaltimai.
23.50 TV serialas „Vedęs ir turi vaikų“.
0.50 Sporto naujienos.

3

6.25 „Teleparduotuvė“.
6.40 „Didysis Barnio nuotykis“.
8.00 „Išlaisvinimas“. JAV. 1995. Drama.
9.55 „Emilis ir skelkiai“. Vokietija. 2001. Nuotykių f.
12.05 „Mažylis ir aš“. JAV. 2005. Komediija.
14.00 „Prezidento sūnus“. JAV. 1996. Komediija.
16.00 „Greitis“. JAV. 1994. Veiksmo f.
18.25 „Susitikime virtuvėje“.
18.45 TV3 žinios.
19.00 „Didžiosios motušės namai“. JAV, Vokietija. 2000.
20.55 „Nationalinis saugumas“. JAV. Komediija. 2003.
22.30 „Pavojingi žaidimai“. JAV. 1999. Drama.
0.30 „Niekio nematau, nieko negirdžiu“. JAV. 1999. Kriminalinė komediija.

H

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.
6.05, 7.10 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10, 18.50, 1.15 X zona.
7.30, 8.15, 11.50 Verslas.
8.20 Motorų pasaulyje.
8.45 Metropolit Filareto žodis.
9.05 Nota bene.
9.35 Žvaigždžių šokiai.
11.05, 17.05 TV serialas „Ne grožis svarbiausia“.
12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis.
12.30 Olimpinės žaidynės.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 Kultūringi žmonės.
15.55 TV serialas „Kraujo sešersys“.
18.05 Videofilmas.
19.25 Keno.
19.30 Arena.
19.55 Atsakomasis ėjimas.
21.00 Panorama.
21.55 Specialus reportažas.
22.10 Ilimpinis žurnalas.
22.25 Olimpinės žaidynės.
1.20 Sporto apžvalga.

6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 24/7. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai (kart.).
08.10 Kulinarinių kelionių laida „Skonio reikalas“ (kart.).
9.00 Vaid.f. „Saldžios nuodėmės“. 2001 m., JAV. Komediija.
10.50 Žvejo biblija. (kart.).
11.20 „Naša Raša“.
11.50 Vaid. f. „Mergina vaikino kelnėse“. 2006m., JAV. Komediija.
14.00 „Skonio reikalas“ (kart.).
14.50 „Super L.T.“ (kart.).
15.30 Teletabiai.
16.00 Žinios.
16.05 Lietuvos moterų krepšinio lygos „Žvaigždžių diena 2010“.
19.00 Žinios.
19.15 Dok. F. „Gedimino keliu. Lietuvos diplomatijos istorija“.
20.00 Žinios.
20.10 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.
21.00 Reporteris.
21.30 „Naša Raša“.
21.55 „Tylos zona“.
22.55 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.
23.45 Reporteris.
00.15 Vaid. f. „Vunderkindai“. 2000 m., JAV. Drama.

“Gijos” moterys giedojo Gardino lietuviams

Arūnas ZURLYS

Sausio 24-ąją Druskininkų kultūros centro moterų choras “Gija” giedojo Gardine, tenykščių lietuvių šv. Mišiose.

Šaltį tirpdė tarpusavio šiluma

Į Gardiną mūsų dainuojančias moteris pakvietė Gardino lietuvių draugija ir jos pirmininkas Algimantas Dirginčius, o kelionę organizavo Druskininkų kultūros centras. Žvarbų sekmadienio rytą keturių mikroautobusiukų ir vieno lengvojo automobilio karavelė dvi valandas stabtelėjo pasienyje, kol baltarusių sienos saugotojai įsitikino mūsų patikimumu. Netrukus prikrėtė eibių baltarusiškas dyzelinas, privertęs vieną autobusiuką nutempti į Gardiną, o po to atgal. Žinoma, šuo atveju labiau kaltas ne pigus dyzelinas, bet arti – 30° C šaltis, iškart užšaldęs bake degalus. Tačiau kelionės tikslas įgyvendintas – lietuviškose šv. Mišiose Gardino Brigitečių bažnyčioje druskininkietės puikiai sugiedojo savo paruoštą kalėdinių giesmių programą, kurią pagiriamuoju žodžiu pagerbė vietinis klebonas Kazimieras Žilys, rimtimi klausant įvertino Gardino lietuvių, pastarojoje bažnyčioje susirenkantys pasimelsti.

Tuokart arti ir toli

Savo lėšomis atlikusių piligriminę misiją chorą “Gija” Gardino lietuvių pakvietė sušilti į bendrijos būstinę, įsikūrusią pačiame miesto centre, Tyzenhauzų rūmuose. Čia tarsi patekom į savo teritoriją, kur kabo mūsų Vytis, trispalvė, Vytauto Didžiojo portretas. Ant mokyklinės lentos išrašyti lietuviški žodžiai, kuriuos taria lietuviškos savaitgalio mokyklėlės vaikai. Besivaišinant vieni kitiems skyrėm daug gražių žodžių ir, be abejo, dainavom. Dažnusyk lietuvių liaudies dainas, kurių pasiilgę taip arti ir tuokart tolokai įsikūrę Gardino lietuvių. Dėl vizų režimo vieni iš jų tėvynėje pabuvoja tik 1-2 kartus per metus, kiti apsilanko dažniau, nes vaikai sugrįžę Lietuvon, trečiųjų, kilusių iš lietuviškų salų Baltarusijoje, visas gyvenimas liko anapus sienos. Taigi tie 40 kilometrų, skiriančių Gardiną ir Druskininkus, tapo ilgi ir varginantys.

Išėiviai anapus sienos

“Druskonio” pakalbintoji Gardino lietuvių draugijos narė Irena Stacevičiūtė-Volinskaja kilusi iš Merkinės. 7-ajame dešimtmetyje dirbdama Druskininkų “Dainavos” sanatorijoje, susipažino su būsimuoju vyru gardiniškiu ir išvyko gyventi į jo miestą. Suvalkietis Antanas Juodaitis – irgi savotiškas meilės tremtinys, jau seniai susikūręs šeimos lizdelį žmonos tėvynėje. Tačiau ir jis pats, ir jo vaikai stipriai susiję su Lietuva, kur dažnai buvo. A. Dirginčius, 1972 m. Lietuvos TV nukreiptas, atvyko į Gardiną padėti čia įkurti vietinę televiziją. Čia gavo butą, sukūrė šeimą ir galiausiai pasiliko. Iš viso Gardino lietuvių draugijoje yra apie 140 narių, susiburiančių savo



Druskininkų moterų choras “Gija” prie Gardino Brigitečių bažnyčios, kurioje giedojo



Gardino lietuviai (iš kairės): I. Volynskaja, A. Juodaitis, A. Dirginčius



“Gijos” giesmės Gardino lietuvių šv. Mišiose



Svetingas priėmimas Gardino lietuvių draugijos būstinėje

būstinėje veikti, švesti, lietuviškai pabendrauti. Kasmet jie aktyviai dalyvauja tautinių mažumų šventėje Gardine, kur svečių teisėmis ketina vėl pasikviesti moterų chorą “Gija”.

Gyvuoją jau 28-eri metai

“Gija”, vienas iš trijų Druskininkuose gyvuojančių chorų, 1982 m. suvienijo įvairių kurorto įstaigų moterų ansamblius, kuriems vadovavo šviesios atminties Irena Rutkauskienė ir dabartinė “Gijos” vadovė Janina Macevič. Nuo 1996 m. vadovavimą chorui perėmė profesionali chormeisterė ir dirigentė J. Macevič, tradicinės chorų šventės- festivalio “Kur vingiuoja Nemunėlis” bei chorų šventės “Oi giria giria”, skirtos M.K. Čiurlionio 125-osioms gimimo metinėms, sumanytoja, organizatorė ir vyr. diri-

gentė. Ligšiolinė “Gijos” patirtis talpina dalyvavimą visose Respublikinėse Dainų šventėse nuo 1985 m., daugkartines koncertines keliones po įvairius tarptautinius chorų festivalius Lenkijoje, Čekijoje, Suomijoje. Pastarojoje šalyje druskininkietės teko giedoti didelėje oloje įrengtoje bažnyčioje Helsinkyje. Kolektyvas kartu keliavo po Austriją ir Šveicariją. Dainuojančios Druskininkų moterys su savo paruoštomis programomis daugelį Lietuvos vietų aplankiusios. Glaudžiausiai bendradarbiauja su kaimynais – Lazdijų ir Varėnos kultūros centrų mišriais choralais.

Šaunuolės savanorės

“Choro moterys yra šaunuolės, norinčios dainuoti ir turinčios polėkį, savo laisvalaikį noriai skiriančios repeticijoms ir naujoms pro-

gramoms paruošti“, – giria choristes J. Macevič, vardindama, kiek daug įvairių specialybių druskininkiečių “Gija” subūrusi. Pasak vadovės, tai savotiškas moterų savanorių klubas, vienijantis gydytojas ir medikas, mokytojas ir dėstytojas, vaistinininkės ir prekybos darbuotojas, buhalterės, kompiuterininkės, statistikos, juristes, gides, masazuotojas ir kt. “Joms malonus dainuoti, koncertuoti, dalyvauti”, – tešia J. Macevič, primindama ištikimas “Gijos” senbuvės – Vidą Basalykiene, Nijolę Cilciuvienę, Zofiją Gaižauskiene, Onutę Buraitę, Ritą Nikolskiene, Aldoną Arnašienę, Valę Bakūniene, Rožę Lenkutienę, Danguolę Bingeliene, Janiną Deščerienę, Leokadiją Šemeškiene, Danutę Jatkevičienę, Eleną Šagdajienę, Dalią Tarailienę, Jadvygą Taletavičienę bei šiek tiek vėliau į kolektyvą įsijungusias Nijolę Paserbskiene, Daivą Jurevičienę, Romą Janulevičienę, Virginiją Amšiejienę, Ireną Česaitienę, Viltę Ptakauskiene, Dalią Navickienę, Nijolę Šaltiniene, Janiną Tulabienę, Marytę Suchankienę, Stasę Čebatorienę.

Pačios save išlaiko

Savanoriai profesionalai yra ir baigusieji muzikos akademijas – choro vadovė J. Macevič, dirbanti turizmo specialiste “Relature”, bei ilgametis koncertmeisteris Kęstutis Bieliukas, M.K. Čiurlionio memorialinio muziejaus darbuotojas. Jie, už darbą su choru gaudantys

simbolinį atlygį, tokiu būdu siejasi su savo profesiniu muzikos pasirinkimu. “Moterys gerbia kompozitorių Kęstutį už profesionalumą ir geranorišką būdą, kuris kompensuoja mano griežtumą jų atžvilgiu“, – šypsosi J. Macevič. Sąlygas repeticijoms M.K. Čiurlionio muzikos mokykloje taipogi būtų galima pavadinti choristų savanoriyste – t.y. ne itin malonių lindimų ir belangį rūšį, šalia siurblynės, kur repetuoja, gimtadienių proga “Ilgiausių metų” sugieda, jubiliejus tortu pažymi. Kolektyvo išlaidoms visuomet pačios susimeta – netgi kasininkę išsirikusios. Repeticijomis moterų bendravimas nesibaižia – jos tarpusavyje bičiuliauja, joms knieti drauge pabūti, pasikalbėti. Pagaliau pasijuokti vienoms iš kitų, tarkim, iš tradicijos dainuojant būtinai rankose laikyti natas, kurių daugelis nemoka skaityti. Žinoma, bet kuriuo atveju mėgėjoms svarbiau turėti klausą ir intuityją.

Neprošal atsinaujinti jaunimu

“Gija” išugdė ne vieną jauną dainininkę, kurios iš Druskininkų ir tuosyk iš choro į kitus miestus studijuoti išvyko. Todėl “Gijai” neprošal jaunais balsais atsinaujinti. J. Macevič kviečia mėgstančias dainuoti merginas ateiti į repeticijas M.K. Čiurlionio muzikos mokykloje antradieniais ir ketvirtadieniais nuo 18.30 val. “Lietuvos chorai sparčiai sensta ir nyksta, – pastebi J. Macevič. - Populiariaji “Chorų karai” televizijoje neatspindi realios situacijos, kadangi tai tiesiog jaunimo šou”. “Gijos” vyriausiajai choristei – jau per 70 metų, jauniausiajai – per 20 m. Vadovės duomenimis, vidutinis kolektyvo narių amžius – tarp 40-50 metų.

Repertuare – 200 dainų

“Gijos”, turinčios aukštą 2 kategorijos lygio choro vardą, repertuare – apie 200 dainų. Jos suskirstytos į paruoštas - koncertinę, vėlykinę ir kalėdinę programas, Dainų šventės repertuarą. Jau tapo tradicija savo kalėdines ir vėlykines programas sugiedoti kitų miestų bažnyčiose. Druskininkietės choristės savo sakralines programas atliko Vilniaus Petro ir Povilo, Pažaislio, Punsko, Seinų ir kitose bažnyčiose. Poreikis sakralinei muzikai vadovei J. Macevič išlikęs dar nuo vaikystės laikų, kuomet kiekvieną sekmadienį kartu su tėvu giedodavo Druskininkų bažnyčios choro. Tad chorinio dirigavimo studijos tuometinėje konservatorijoje buvo vaikystės patirties tęsinys. Dirbdama su choralais įsitikino, jog pasirinko sudėtingą specialybę, kuri reikalauja valios, kantybės, reiklumo, savotiško despotizmo. Dirigentas privalo būti įtaigus savo judesiu, kad jo tikslumas, nuotaika ir impulsai persiduotų choristams.

“Gija” pavasarį pakels sparnus į tarptautinį muzikos festivalį “Šopeniada” Varšuvoje, skirtą Šopeno jubiliejui, o kol kas, pirmadienį, vasario 15-ąją, 16 val., kviečia į savo koncertą, skirtą Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai, sanatorijos “Draugystė” Raudonojoje salėje.

SPORTAS

● **Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionato 2 rato varžybose** Druskininkų SC komanda 82:74 įveikė Druskininkų vandens parko komandą. Druskininkų SC L.Bankieta pelnė 24 tšk., D.Kibildis - 21, K.Tuloba - 15; Vandens parkui: E.Matusevičius-30, P.Pacevičius-14, I.Tamulevičius-13. „Argentus“ 81:46 įveikė „Atgimimą“. „Argentus“ komandai G.Muzikevičius pelnė 28 tšk., L.Stašinskas-17, J.Visockas-11; „Atgimimui“: T.Stravinskas-10, E.Volungevičius, A.Kutko - po 7. „Aqua“ komanda 75:68 įveikė „Ugniagesius“. „Aqua“ komandai K.Savonis pelnė 21 tšk., G.Valatkevičius-19, T.Glavinskas - 10; „Ugniagesiams“: G.Goberis - 20, G.Plukys - 17, G.Vaščila - 15. „Argentus“ komanda 84:62 įveikė Druskininkų SC. „Argentus“ komandai L.Stašinskas pelnė 26 tšk., G.Muzikevičius-25, J.Visockas - 18; Sporto centrui: L.Bankieta - 35, K.Tuloba - 8, D.Kibildis - 8. Po 2-ojo rato varžybų komandos išsidėstė taip: 1 vieta - „Aqua“ (19 taškų); 2 v. „Ugniagesiai“ (18 tšk.); 3 v. - „Argentus“ (16); 4 v. - Druskininkų SC (14); 5 v. - „Atgimimas“ (12); 6 v. - Druskininkų vandens parkas (11). Druskininkų savivaldybės I lygos krepšinio čempionato 2 etapo pusfinalinės varžybos vyks vasario 13 d. Sporto centro salėje: 10.30 val. „Aqua“ - Druskininkų SC; 12 val.



Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio varžybų Druskininkų savivaldybės taurei laimėti I-II etapų nugalėtojų apdovanojimo ceremonijai

„Ugniagesiai“ - „Argentus“. Finalinės I lygos krepšinio varžybos vyks vasario 14 d.: 15 val. rungtynės dėl 3-4 vietų; 16.30 val. baudų ir tritaškių konkursai; 17.30 val. rungtynės dėl 1-2 vietų; 18.50 val. prizinių apdovanojimas.

● **Pasibaigė Druskininkų savivaldybės II lygos krepšinio čempionato varžybos.** Finalinėse varžybose dėl 3-4 vietų „A klasė“ 72:69 įveikė „Gardino 21“ komandą. „A klasė“ D.Šilanskas pelnė 26 tšk., P.Tamulevičius-13, K.Karaliūnas-8; „Gardino 21“: A.Tertelis-20, R.Nanartonis-19, A.Garbus-11. Finalinėse varžybose dėl 1 vietos „Kolegija“ 88:82 įveikė „Druskininkų užkardą-Policiją“. „Kolegijos“ komandai P.Dakinevičius pelnė

24 tšk., Martynas Balkus - 20, A.Baranauskas, V.Alminas - po 13; „Druskininkų užkardai - Policijai“: G.Bielinis, A.Glavinskas - po 25, G.Dainys-16. Druskininkų savivaldybės II lygos krepšinio čempionate 1-ąją vietą iškovojo „Kolegijos“ komanda, 2-ąją - „Druskininkų užkarda - Policija“, 3-ąją - „A klasė“, 4-ąją - „Gardino 21“.

● **Pasibaigė jau trečius metus organizuojamos I ir II etapo Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio varžybos Druskininkų savivaldybės taurei laimėti**, kur teisę dalyvauti III etape iš-

kovojo šios klasių komandos: Alytaus A.Ramanausko-Vanago vid. mokyklos 11e klasė, Lazdijų M.Gustaičio gimnazijos 3ge klasė, Varėnos „Ažuolo“ vid. mokyklos 11a klasė, Simno gimnazijos 3ag klasė ir Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos 11a klasė. Vasario 3 d. II varžybų etapo klasių komandoms nugalėtojoms pirmąsias dovanas - krepšinio aprangas įteikė mūsų savivaldybės meras R.Malinauskas, pagrindinio rėmėjo UAB „Stamita“ generalinis direktorius A.Stasiukynas ir mūsų savivaldybės administracijos direktorius L.Urmanavičius. Iš viso 60 sportinių aprangų buvo sukurta ir pasiūta specialiai šiam krepšinio turnyru.

„Siekiamo suvienyti Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klases ir paskatinti moksleivius siekti bendro tikslo, propaguoti sveiką gyvenensą“, - kalbėjo šių varžybų idėjos autorius savivaldybės meras R.Malinauskas. Jo nuomone, pozityvus moksleivių skatinimas ir užimtumas yra būtini siekiant juos pakreipti tinkama linkme ir apsaugoti nuo blogų įpročių įsigalėjimo. Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių III etapo krepšinio varžybose mūsų savivaldybės taurei laimėti Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos 11a klasės komanda 94:64 įveikė Simno gimnazijos 3ag klasę. D.Kibildis mūsų komandai pelnė 35 tšk., R.Milius-22, A.Kazakevičius-14. Lazdijų M.Gustaičio gimnazijos 3ge klasė 59:50 įveikė Varėnos „Ažuolo“ vid. mokyklos 11a klasę. Vasario 12,13 d. Druskininkų sporto centre vyks Alytaus apskrities bendrojo lavinimo mokyklų klasių krepšinio III etapo varžybos Druskininkų savivaldybės taurei laimėti. Varžybų tvarkaraštis: vasario 12 d. 18 val. Simno gimnazijos klasė - Alytaus



Vasario 6 d. Lietuvos jaunių žiemos lengvosios atletikos pirmenybių Kaune 5 km sportinio ėjimo rungtyje medalius iškovojo 3 trenerio K.Jezepčiko ugdytiniai: (iš kairės) R.Česnulis (3 vieta), N.Petriša (2 vieta), M.Šavelskis (1 vieta, rez. 22:45,65)

A.Ramanausko-Vanago vid. mokyklos klasė; 19.30 val. Druskininkų „Atgimimo“ vid. mokyklos klasė - Lazdijų M.Gustaičio gimnazijos klasė. Vasario 13 d. 15.30 val. Simno gimnazijos klasė - Lazdijų M.Gustaičio gimnazijos klasė; 17 val. Alytaus A.Ramanausko-Vanago vid. mokyklos klasė - Varėnos „Ažuolo“ gimnazijos klasė. Finalinės varžybos vyks kovo 5-6 d. Druskininkų sporto centre. Klasių komandos rungtyniaus dėl įsteigtų pagrindinių prizų: 1-ąją vietą laimėjusi klasė bus apdovanojama 7 dienų kelione į Paryžių (40 žmonių), 2-osios vietos prizininkai 4 dienas praleis Prahoje (40 asmenų), 3-iosios vietos prizininkai (40 žmonių) apdovanojami 3 dienų kelione į Krokuvą. Finalinio ketverto metu bus apdovanotas turnyro simbolinis penketas, naudingiausias finalinio ketverto žaidėjas bei baudų ir tritaškių konkursų nugalėtojai.

● **Vasario 8 d. Lietuvos vaikų „Karūna, A krepšinio čempionato varžybose** namuose trenerio A.Vilkevičiaus 14-mečiai ugdytiniai nugalėjo 71:62 Vilniaus Š.Marčiulionio krepšinio akademijos - „Luidas“ komandą. K.Diškevičius pelnė mūsų komandai 21 tšk., D.Kraunelis - 15, V.Grigas, M.Landa, R.Čaplikas - po 9.

● **Vasario 5 - 6 d. Druskininkuose vyko Lietuvos tinklinio federacijos jaunučių berniukų (13-15-mečių) čempionato atrankinių varžybų II turas**, kur dalyvavo Raseinių, Vilniaus, Marijampolės ir Kelmės jaunieji tinklininkai. 1-ąją varžybų dieną druskininkiečiai vienodu rezultatu 3:0 pralaimėjo Marijampolės ir Vilniaus tinklininkams. Kitą dieną mūsų komanda nugalėjo 3:2 pajėgus varžovus iš Kelmės. Kitas pirmenybių turas vyks kovo mėnesį Raseiniuose, kur paaiškės mūsų tinklininkų užimta vieta turnyrinėje lentelėje.



Druskininkų savivaldybės II lygos krepšinio čempionato nugalėtoja - „Kolegijos“ komanda

Naujoje parodų erdvėje

Nauja parodų erdvė Druskininkų vandens parko 2-ojo aukšto fojė kas mėnesį kviečia į naujas parodas. Prieš Gardino dailininkų darbų ekspoziciją, kuri atidaryta vasario 6-ąją, čia vyko Druskininkų fotografų meninių nuotraukų paroda, kuri perkelta į Mažąjį teatrą Vilniuje. Po mėnesio erdviame hole lankytojams bus pateikta fotografijos Tūkstantmečio paroda.

Tuo tarpu vasario 6-ąją patys gardiniečiai menininkai, tapytojas Ales Surovy ir galerininkė Nina Poluckaja, pristatė savo parodą „Juodosios Ančios kraštas“. Gardino srities dramos teatro dailininkas A.Surovy, pateikęs visą tapybos ciklą apie Juodosios Ančios upelės kraštovaizdį, priminė, jog ta pati upė Lietuvos pusėje vadinama Baltąja Ančia. Prie šios upės gardinieškis turi namelį, todėl su jos peizažu itin susijęs. A.Surovy apgailestavo, jog anksčiau Gar-



N.Poluckaja ir A.Surovy pristatė trijų Gardino menininkų parodą, kuri atidaryta Druskininkų vandens parke.

dino menininkai į Druskininkus atvykdavo tiesiog išgerti geros kavos, kokios tenyškčiame mieste iki šiol negausi, o dabar dėl vizų netgi ne visi dailininkai, t.y. tapytojas Vaclov Romaško ir skulptorius Nikolaj Skliar, į savo parodas atidarymą galėjo atvažiuoti.

„Druskonio“ inf.

RENGINIAI

Klube „Dangaus Skliautas“:
Penktadienį, vasario 12 d. 22 val. Groovin' Hi (80-90's Hits) gyvai! Diskoteka su St. Stereo. Bilieto kaina: iki 23 val. 10 Lt, vėliau 15 Lt.
Šeštadienį, vasario 13 d. 22 val. Love In Slow Motion. Martin Virgin ir St. Stereo. Bilieto kaina: iki 23 val. 10 Lt, vėliau 15 Lt.
Sekmadienį, vasario 14 d. 22 val. Fancy Action! LOVE St. Stereo ir LeMings

Restorane „Dangaus Skliautas“:
Sekmadienį, vasario 14 d. 21 val. Grupės „Max“ koncertas. Bilieto kaina: 20 Lt.

Vasario 13 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje Fortepijono, smuiko, gitaros, pučiamųjų instrumentų muzikos popietė.

Renginiai Leipalingyje, skirti Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti:

14 d. 13 val. Leipalingio laisvalaikio salėje šventinis koncertas. Koncertuos Tauragės kultūros centro vyrų choras „Mintauja“, Buivydiškių kultūros namų vyrų vokalinis ansamblis „Seni draugai“; 16 d. 12 val. Šv.Mišios Leipalingio bažnyčioje. 12.40 val. Lietuvos vėliavos pakėlimo ceremonija prie Nepriklausomybės paminklo.

14 d. 19 val. „Grand SPA Lietuva“ konferencijų centre Koncertas „Meilės elegija“. Dalyvauja M.K.Čiurlionio kvartetas ir solistė Asta Krikščiūnaitė (sopranas).

15 d. 14 val. Ricielių laisvalaikio salėje Pagyvenusių žmonių meno kolektyvo „Suktinis“ (vad. Rita Mikalčienė) koncertas „Lietuva - dainų šalis“.

15 d.16 val. San. „Draugystė“ Raudonoji salė Koncertas „Tėvyne, Tave girdžiu dainelėj vyturių!“. Dalyvauja Druskininkų moterų choras „Gija“ (vadovė Janina Macevič).



Vasario 15 d. 20 val. „Grand SPA Lietuva“ vyks DiArchy magijos teatro pasirodymas.

Bilietai parduodami viešbučiuose „Lietuva“ ir „Druskininkai“ (V.Kudirkos g 45, Druskininkai). Tel. pasiteirauti: 52566.

16 d. 13.30 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Bendruomenės šventė „Mes - nedalomi“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti.

18 d. 15 val. Soc. paslaugų centre „Bočių“ žodžio meno klubas kviečia į susitikimą „Senieji Lietuvos dvarai“ su TV režisieriumi R.Jarašausku.

PARODOS

Vaikų dailės galerijoje Vasario 13 d. 12 val. Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos mokinė Agotos ir Naglio Šuliočių lankstinių iš spalvoto popieriaus, akvarelės, karpinių iš popieriaus paroda „Laisvalaikis be televizoriaus“. Atidarymo metu bus galima pasimokyti tai daryti.

Muzikiniame klube „Kolonada“ Vasario 16 d. 16 val. Parodos „Vytautas Kernagis fotografijose“ atidarymas.

Lietuvos televizija

08.00 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. 15 km vyrų individualios lenktynės.

09.30 "1918 m. vasario 16-osios Akto signatarai". Dok. f.

11.00 Išsaugota per amžius. Koncertas. I dalis.

12.00 Trijų Baltijos valstybių vėliavų pakėlimo ceremonija. LR Prezidentės Dailios Grybauskaitės kalba.

12.30 Šv. Mišios Vilniaus arkikatedroje bazilikoje.

13.30 Išsaugota per amžius. Koncertas. II dalis.

14.00 Vasario 16-osios minėjimas prie Signatarų namų.

14.45 Klausimėlis.

15.00 Nacionalinės kultūros ir meno premijos įteikimo išskilmės LR Prezidento rūmuose.

16.00 Žinios.

16.10 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Dailiusis čiuožimas. Porų laisvoji programa.

18.00 Iškilmingas Vasario 16-osios koncertas Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje.

19.30 "Vasario 16-oji - mįslės ir išskojimai". Dok. f.

20.25 Loterija "Perlas".

20.30 Panorama.

21.00 "Herkus Mantas". Vaid.f. Lietuva, 1972 m. Pertraukoje-22.04 Loterija "Perlas".

23.30 Biatlonas. 10 km moterų persekiojimo lenktynės.

3

6.00 Dienos programa.

6.05 "Barbė iš Gulbių ežero".

7.30 "Skūbis-Dū Zombių saloje".

8.55 "Bethovenas 2". 1993 m. Komedija. JAV.

10.35 "Hako Fino nuotyčiai". 1993 m. Nuotykių f. JAV.

12.45 "Nugalėtojas Kalas". 1997 m. Nuotykių f. JAV.

14.40 "Majoras Peinas". 1995 m. Komedija. JAV.

16.35 "Dantės viršukalnė". 1997 m. Veiksmo f. JAV.

18.45 Žinios.

19.00 Kakadu.

19.30 „Kai švenčia Vandeniai“. Muzikinis šou.

21.30 "Šakalas". 1997 m. Veiksmo trileris. D. Britanija, Japonija, JAV, Prancūzija, Vok.

0.05 "Raudonojo spalio medžioklė". 1990 m. Veiksmo trileris. JAV.

Baltijos TV

6.25 "Teleparduotuvė".

6.40 "Skrajojanti klasė". Vokietija. 2002. Nuotykių f.

8.45 "Laukinės vištelės". Vokietija. 2006. F.vaikams.

10.55 "Šoklieji bičiuliai". JAV. 2006. Komedija.

12.25 "Kaip aš gelbėjau Prezidentą". JAV. Nuotykių f. 1996.

13.50 "Svečias". JAV. 1995. Komedija.

15.55 "Greitis 2: laivo užgrobimas". JAV. 1997. Veiksmo f.

18.25 "Susitikime virtuvėje".

18.45 TV3 žinios.

19.00 "Nepriklausomybės diena". JAV. 1996. Veiksmo f.

21.45 "Didžioji banga". JAV. 2002. Romantinė drama.

23.45 "Penktadienio vakaro žiburiai". JAV. 2004. Drama.

00.35 - 06.00 "Bamba" (S).

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.45 Mūsų naujienos.

6.05 Mūsų rytas.

9.05 Lauk manęs.

10.00 Tėvai per prievartą.

11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.

11.10 Vienas prieš visus.

12.00 "Malachovas +".

13.10 Suprasti. Atleisti.

13.40 Mados nuosprendis.

14.45 Kontrolinis pirkimas.

15.15 TV serialas "Viola Tarkanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje".

16.15 TV serialas "Montekristas".

17.10 Tegul kalba.

18.20 TV serialas "Mano puikioji auklė".

19.00 TV serialas "Žodis moteriai".

20.00 Laikas.

21.05 TV serialas "Kremas".

22.05 TV serialas "Verbų sekmadienis".

23.30 Atgalinė atskaita.

0.00 TV serialas "Vedęs ir turi vaikų".

1.00 Sporto naujienos.

3

6.50 Programa.

6.54 TV parduotuvė.

7.10 Reporteris (kart.).

7.40 „Naša Raša“.

8.30 Teletabiai.

9.00 Vaid.f. "Princas ir aš. Karališkosios vestuvės". 2006 m. JAV. Romantinė komedija.

10.50 Derliaus kraitė. (kart.).

11.20 „Naša Raša“.

11.50 Vaid.f. "Žiurkių lenktynės". 2001, JAV. Komedija.

14.00 „Super L.T.“ (kart.).

14.50 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“. (kart.).

15.30 Teletabiai.

16.00 Žinios. Orai.

16.05 Vaid. f. „Nuotakos dukra“. 2008 m. JAV. Romantinė komedija.

17.00 Žinios.

17.05 Vaid.f. „Nuotakos dukra“ tęsinys.

18.00 Žinios.

18.20 „Naša Raša“.

19.00 Žinios.

19.15 LKL čempionatas: Vilniaus „Lietuvos Rytas“ – Klaipėdos „Neptūnas“. Pertraukoje – Žinios.

21.00 Reporteris.

21.30 „Naša Raša“.

21.55 „Tylos zona“.

22.55 Vaid. f. „Kutenimai“. Lietuva, 2009. Drama.

00.05 Reporteris.

Baltijos TV

6.49 Programa.

6.50 Televitrina.

7.10 "Vaiduoklių istorijos".

8.00 "Sekmadienio rytas" (kart.).

9.55 Dienraščio "Lietuvos žinios" 100-mečio jubiliejinis koncertas.

12.00 "Šeimos galva". Romantinė drama. JAV, 2000 m.

14.20 "Vilties Prezidentas". Dok.f. apie Stasį Lozoraitį.

16.05 "Vaiduoklių istorijos".

17.05 "Dvigubas drakonas". Veiksmo f. JAV, 1994 m.

19.00 "Valstybės kelias. Įžanga".

20.00 Žinios.

20.15 "Akistata su Lietuva".

21.00 "Tarp miesto ir kaimo".

21.30 "Anglas ligonis". Romantinė drama. JAV, 1996.

00.35 - 06.00 "Bamba" (S).

H

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.

6.05, 0.05 Sporto apžvalga.

6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!

7.05, 8.10, 18.50, 0.00 X zona.

7.30, 8.30, 11.50 Verslas.

8.35 Arena.

9.05, 19.55 TV serialas "Likvidavimas".

9.55, 16.25 TV serialas "Kraujo seserys".

10.50, 17.25 TV serialas "Ne grožis svarbiausia".

11.40 Specialus reportažas.

12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis.

12.30 Olimpinės žaidynės.

15.15, 19.15 Regiono naujienos.

15.25 Atsakomasis ėjimas.

19.25 Keno.

19.30 Interesų sritis.

21.00 Panorama.

21.35 Futbolas.

0.20 Čempionų lygos apžvalga.

Antradienis, vasario 16 d.

Lietuvos televizija

06.00 Labas rytas.

07.05 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. Rusija - Latvija. Tiesioginė transliacija.

09.30 Keliaukim (kart.).

10.10 Biatlonas. 12.5 km vyrų persekiojimo lenktynės.

11.00 Toks gyvenimas.

12.00 Kalnų slidinėjimas. Vyrų. Ypatinėjimai kombinacija (slalomai).

13.00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė (kart.).

14.30 Gustavo enciklopedija (kart.).

15.00 Kultūrų kryžkelė.

15.15 "Gyvūnų gelbėtojai".

15.45 "Kliperis".

16.15 "Namelis prerijoje".

17.15 Dailiusis čiuožimas. Vyrų trumpoji programa.

18.15 Šiandien.

18.45 Dailiusis čiuožimas. Vyrų trumpoji programa (tėsinys).

20.25 Loterija "Perlas".

20.30 Panorama.

21.20 Slidinėjimas. 1,5 km vyrų ir moterų sprintas. Atranka.

22.04 Loterija "Perlas".

22.05 Ledo ritulys. Suomija - Baltarusija. Tiesioginė transliacija. Pertraukoje - 22.35 Vakarų žinios.

3

6.25 Dienos programa.

6.30 "Lila ir Stičas".

7.00 "Fantastiškas ketvertas".

7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".

7.55 "Tegul kalba".

8.55 Kakadu (k).

9.30 2 minutės šlovės (k).

11.25 "Bethovenas 2" (k).

13.00 Žirgų lenktynės.

13.05 "Kalnietis".

14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".

14.35 "Meilės sparnai".

15.35 "Mano nuodėmė".

16.35 "Likimo kerai".

17.35 "Širdžių ēdikės".

18.45 Žinios.

19.10 Kakadu.

19.40 Abipus sienos.

20.30 Pirmas kartas su žvaigžde. Realybės šou

21.00 Baras "Pas Violą".

21.30 Dviračio šou.

22.00 Žinios.

22.40 Karštas vakarėlis.

23.40 "Pinklės žvaigždės".

1.00 "Išrinktieji".

Baltijos TV

6.15 "Teleparduotuvė".

6.30 "Kaip aš gelbėjau Prezidentą". JAV. Nuotykių f. 1996.

7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".

8.55 "Meilės sūkurys".

10.00 "Nepriklausomybės diena". JAV. 1996. Veiksmo f.

12.45 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".

13.05 "Padaužos bebrukai".

13.35 "Raganosio mokykla".

14.05 "Hana Montana".

14.35 "Avataras".

15.05 "Simpsonai".

15.35 "Vargšė milijonierė".

16.35 "Svetimas veidas".

17.40 "Naisių vasara".

18.25 "Susitikime virtuvėje".

18.45 TV3 žinios.

19.10 "Amžini jausmai".

19.40 "Akistata".

20.30 "Dar pažiūrėsim&".

21.10 "Svetimi".

21.45 TV3 vakaro žinios.

21.58 "Loto 6".

22.00 "Melo teorija".

23.00 "CSI Niujorkas".

0.00 "Derybininkai". JAV. 2006. Kriminalinė drama.

0.55 "Svingeriai". JAV. 2008. Drama. (N-14)

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 0.45 Mūsų naujienos.

6.05 Mūsų rytas.

9.05, 19.00 TV serialas "Žodis moteriai".

10.00, 21.05 TV serialas "Kremas".

11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.

11.10 Detektyvai.

11.50 "Jeralaša".

12.00 "Malachovas +".

13.10 Suprasti. Atleisti.

13.40 Mados nuosprendis.

14.45 Kontrolinis pirkimas.

15.15 TV serialas "Viola Tarkanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje".

16.15 TV serialas "Montekristas".

17.10 Tegul kalba.

18.20 TV serialas "Mano puikioji auklė".

20.00 Laikas.

22.05 TV serialas "Verbų sekmadienis".

23.30 Dokumentinis detektyvas.

0.00 TV serialas "Vedęs ir turi vaikų".

1.00 Sporto apžvalga.

3

6.50 Programa.

6.54 TV parduotuvė.

7.10 Reporteris (kart.).

7.40 „Naša Raša“.

8.30 Teletabiai.

9.00 „Makgaiveris“.

10.00 „Skonio reikalas“. (kart.).

10.50 Autofanai. (kart.).

11.20 „Naša Raša“.

12.20 „Super L.T.“ (kart.).

13.10 Reporteris (kart.).

13.35 Penktoji pavara. (kart.).

14.00 Teritorija. (kart.).

14.50 Dok.f. „Gedimino kelio. Lietuvos diplomatijos istorija“.

15.30 Teletabiai.

16.00 Žinios.

16.05 „Širdžiai neįsakys“.

17.00 Žinios.

17.05 „Makgaiveris“.

18.00 Žinios.

18.20 „Naša Raša“.

19.00 Žinios.

19.30 Lietuva tiesiogiai.

20.00 DRT žinios.

20:15 „Aktualiju studija“.

21.00 Reporteris.

21.52 Orai.

21.55 „Naša Raša“.

22.25 DRT žinios. (k).

23.25 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.

00.15 Reporteris.

01.10 Lietuva tiesiogiai.

Baltijos TV

6.49 Programa.

6.50 Televitrina.

7.10 "Vaiduoklių istorijos".

8.00 "Sveikatai ir laimei" (kart.).

9.00 "Ekstrasensų mūšis" (kart.).

10.00 "Mentai. Sudužusių žibintų gatvės".

11.10 "Nepaaiškinami faktai" (kart.).

12.10 "Šnipų žaidimai".

14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".

14.30 Muzikinė popietė.

15.00 "Autopilotas" (kart.).

15.35 "Vaiduoklių istorijos".

16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".

16.40 "Ekstrasensų mūšis".

17.45 "Nepaaiškinami faktai".

18.45 "Mentai. Sudužusių žibintų gatvės".

20.00 Žinios.

20.25 "Sankirtos".

21.00 "To dar nebuvo &".

21.30 "Šuo Denis". Drama. JAV, 2005 m.

23.30 Žinios.

00.00 "Deimantų pjaustytojas. Veiksmo f. JAV, 2005 m.

01.45 - 06.00 "Bamba" (S).

H

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.

6.05, 0.05 Sporto apžvalga.

6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!

7.05, 8.10, 18.50, 0.00 X zona.

7.30, 11.50 Verslas.

8.35 Interesų sritis.

9.05, 20.00 TV serialas "Likvidavimas".

9.55, 16.30 TV serialas "Kraujo seserys".

10.50, 17.30 TV serialas "Ne grožis svarbiausia".

11.40 Specialus reportažas.

12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis.

12.30 Olimpinės žaidynės.

15.15, 19.15 Regiono naujienos.

15.25 Dokumentinis f.

16.05 Jis pats.

19.25 Sportloto.

19.30 Keno.

19.40 Žemės klausimas.

21.00 Panorama.

21.35 Futbolas.

0.20 Čempionų lygos apžvalga.

Trečiadienis, vasario 17 d.

Lietuvos televizija

06.00 Labas rytas.

07.05 Vankuverio žiemos olimpinės žaidynės. Ledo ritulys. Čekija - Slovakija. Tiesioginė transliacija.

09.30 Kalnų slidinėjimas. Moterų. Greitasis nusileidimas.

11.00 Forumas.

12.00 Slidinėjimas. 1,5 km vyrų ir moterų sprintas. Atranka (kart.).

12.45 Klausimėlis (kart.).

13.00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai (kart.).

14.30 Tele bim-bam (kart.).

15.00 Kultūrų kryžkelė.

15.15 "Gyvūnų gelbėtojai".

15.45 "Kliperis".

16.15 "Namelis prerijoje".

17.15 "Diagnozė. Žmogžudystė".

18.15 Šiandien.

18.45 Slidinėjimas. 1,5 km vyrų ir moterų sprintas. Finalai.

20.00 Biatlonas. 15 km moterų individualios lenktynės. Tiesioginė transliacija.

20.25 Loterija "Perlas".

20.30 Panorama.

21.00 Biatlonas. 15 km moterų individualios lenktynės (tėsinys).

21.50 Nacionalinė paieškų tarnyba.

22.04 Loterija "Perlas" (pertraukoje).

22.30 Vakarų žinios.

22.45 "Olimpinė ugnis". Anim. f. Čekija. 1983 m.

23.00 Biatlonas. 20 km vyrų individualios lenktynės. Tiesioginė transliacija.

3

6.25 Dienos programa.

6.30 "Lila ir Stičas".

7.00 "Fantastiškas ketvertas".

7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".

7.55 "Tegul kalba".

8.55 Kakadu (k).

9.30 Kai švenčia Vandeniai (k).

11.30 Abipus sienos (k).

12.30 Pirmas kartas su žvaigžde (k).

13.00 Žirgų lenktynės.

13.05 "Kalnietis".

14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".

14.35 "Meilės sparnai".

15.35 "Mano nuodėmė".

16.35 "Likimo kerai".

17.35 "Širdžių ēdikės".

18.45 Žinios.

19.09 Čiuku čiuku traukinuku.

19.12 Kakadu.

19.40 Valanda su Rūta.

21.00 FTB.

21.30 Dviračio šou.

22.00 Žinios.

22.40 "Absoliuti valdžia". 1997 m. Veiksmo f. JAV.

1.15 Sveikatos ABC (k).

Baltijos TV

6.40 "Teleparduotuvė".

6.55 "Avataras" (k).

7.25 "Simpsonai".

7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".

8.55 "Meilės sūkurys".

10.00 "Emilija".

10.50 "Muzikinė karuselė" (k).

11.50 "Asistentai" (k).

12.20 "Dar pažiūrėsim&" (k).

13.05 "Padaužos bebrukai".

13.35 "Raganosio mokykla".

14.05 "Hana Montana".

14.35 "Avataras".

15.05 "Simpsonai".

15.35 "Vargšė milijonierė".

16.35 "Svetimas veidas".

17.40 "Naisių vasara".

18.25 "Susitikime virtuvėje".

18.45 TV3 žinios, kriminalai.

19.00 TV3 sportas.

19.05 TV3 orai.

19.10 "Amžini jausmai".

19.40 "Nuodėmių dešimtukas".

20.30 "Farai".

21.10 "Svetimi".

21.45 TV3 vakaro žinios.

21.58 "Loto 6".

22.00 "Spec. būrys".

23.00 "Kaulai".

0.00 "Derybininkai".

0.55 "Svingeriai".

H

6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.

6.05 Mūsų rytas.

9.05, 19.00 TV serialas "Žodis moteriai".

10.00, 21.05 TV serialas "Kremas".

11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.

11.10 Detektyvai.

11.50 "Jeralaša".

12.00 "Malachovas +".

13.10 Suprasti. Atleisti.

13.40 Mados nuosprendis.

14.45 Kontrolinis pirkimas.

15.15 TV serialas "Viola Tarkanova. Nusikalstamų aistrų pasaulyje".

16.15 TV serialas "Montekristas".

17.10 Tegul kalba.

18.20 TV serialas "Mano puikioji auklė".

20.00 Laikas.

22.05 TV serialas "Verbų sekmadienis".

23.30 Emigrantai.

0.25 TV serialas "Vedęs ir turi vaikų".

1.25 Sporto naujienos.

3

6.50 Programa.

6.54 TV parduotuvė.

7.10 Reporteris (kart.).

7.40 „Naša Raša“.

8.30 Teletabiai.

9.00 „Makgaiveris“.

10:00 DRT žinios. (k).

11.20 „Naša Raša“.

11.50 Lietuva tiesiogiai. (kart.).

12.20 „Skonio reikalas“. (kart.).

13.10 Reporteris. (kart.).

14.00 Ekstremalus išbandymas.

14.50 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.

15.30 Teletabiai.

16.00 Žinios.

16.05 „Širdžiai neįsakys“.

17.00 Žinios.

17.05 „Makgaiveris“.

18.00 Žinios.

18.20 „Naša Raša“.

19.00 Žinios.

19.30 Lietuva tiesiogiai.

20.00 Žinios.

20:10 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.

21.00 Reporteris.

21.52 Orai.

21.55 „Naša Raša“.

22.25 „Tylos zona“.

23.25 „Šeimų dvikova – „Akropolis“ turnyras“.

00.15 Reporteris.

01.10 Lietuva tiesiogiai.

Baltijos TV

6.49 Programa.

6.50 Televitrina.

7.10 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".

7.40 Muzikinė popietė (kart.).

8.05 "Laiko ženklai" (kart.).

9.00 "Ekstrasensų mūšis" (kart.).

10.00 "Mentai. Sudužusių žibintų gatvės".

11.10 "Nepaaiškinami faktai" (kart.).

12.10 "Dvigubas drakonas". Veiksmo f. JAV, 1994 m.

14.00 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".

14.30 Muzikinė popietė.

15.00 "Girių horizontai" (kart.).

15.35 "Vaiduoklių istorijos".

16.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".

16.40 "Ekstrasensų mūšis".

17.45 "Nepaaiškinami faktai".

18.45 "Mentai. Sudužusių žibintų gatvės".

20.00 Žinios.

20.25 "Akistata su Lietuva".

21.00 "Lietuvos žinių tyrimas".

21.30 "Mirtis internete". Kriminalinė drama. JAV, 2005 m.

23.20 Žinios.

23.50 "Ką daryti?".

00.50 "Tauras ragas" (kart.).

01.20 - 06.00 "Bamba" (S).

H

6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00 Naujienos.

6.05, 0.50 Sporto apžvalga.

6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!

7.05, 8.10, 18.50, 0.45 X zona.

7.30, 8.30, 11.50 Verslas.

8.35 Žemės klausimas.

9.05 TV serialas "Likvidavimas".

10.00, 16.25 TV serialas "Kraujo seserys".

10.50, 17.30 TV serialas "Ne grožis svarbiausia".

11.40 Videofilmas.

12.05, 18.25 Olimpiados dienoraštis.

12.30 Olimpinės žaidynės.

15.15, 19.15 Regiono naujienos.

15.25 TV serialas "Jermolovai".

19.25 Keno.

19.30 Interesų sritis.

19.55 Olimpinės žaidynės.

22.00 Panorama.

22.40 Aktualus interviu.

22.55 Olimpinės žaidynės.

Ketvirtadienis, vasario 18 d.

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

"DZUKAS"
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
M.K.Čiurlionio g. 84, Druskininkai
Tel.: 8 699 65709, 55439, 55308

**IĮ PERTVARKYMAS Į UAB,
VERSLO PLANAI,
PROJEKTAI, TURTO
VERTINIMAS, VERSLO
KONSULTACIJOS**

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario suremontuotą 29 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 105 tūkst. Lt arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario (po remonto) 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 115 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv. m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario po remonto 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 65 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 131 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambarį bendr. Verpėjų g. 4 už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 35 kv. m butą Veisiejų g. už 90 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniaus raj. Tel. 57513.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 87 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 24 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 22074.

1 kambario 33 kv. m butą Veisiejų g. už 80 tūkst. Lt. arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-683) 76072.

suremontuotą 1 kambario 30 kv. m. butą 5 a. Vytauto g. 8 už 109 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą centre. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2 Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt, nuo 18 val. Tel. (8-655) 11760.

1 bendrabučio 21 kv. m kambarį 3 a. Gardino g. 80 už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 13517, arba Antakalnio g. 14-6.

13 kv. m kambarį Gardino g. už 16 tūkst. Lt arba keičia į butą Viečiūnuose ar Leipalingyje. Tel. (8-662) 80480.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 53 kv. m butą 2 a. iš 5 Gardino g. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 53831.

2 kambarių 51 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 73074, el. paštas: zkampas@gmail.com.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

2 kambarių 37 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 11118.

2 kambarių 48 kv. m butą Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 92059.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 61 500 Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 150 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 97 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 43 kv. m butą Liepų g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 76557, el.paštas: is@oh.lt.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. 16 (po remonto) už 128 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

2 kambarių 49 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 58867.

2 kambarių 44 kv. m butą 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 55026.

2 kambarių 40 kv. m butą bendr. Šiltnamių g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 49684.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 62625.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 84838.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60496.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. 20 už 220 tūkst. Lt arba keičia į 1-2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-600) 84838.

3 kambarių 59 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kambarių 68 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 80 tūkst. Lt, išnuomoja arba keičia. Tel. (8-606) 60655.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv. m butą su baldais Gardino g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

gerai įrengtą 3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645.

3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 58,8 kv. m butą 7 a. Neravų g. (su parkavimo vieta) už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 93878, (8-603) 84612.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 130 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. 55041, (8-604) 27808.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 79 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 12663.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kambarių moderniai įrengtą 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 219 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545, (8-698) 31290.

4 kambarių 77 kv. m butą po remonto 5-ame aukšte Veisiejų g. 43 už 500 tūkst. Lt. Tel. 45224, nuo 7 iki 19 val.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. už 296 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

42 a miško Kaziuliuose prie Avirio upelio už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 43600.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

du namų valdos sklypus po 12,5 a su detaliais planais ir komunikacijomis Neravuose po 60 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Ricieliuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 40298.

9 ha ž. ūkio paskirties sklypą 25 km nuo Druskininkų Lapšiaus k. už 50 tūkst. Lt, 7 a namų valdos sklypą Ratnyčioje. 1a-40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 54436.

Balzamas 100% natūralus produktas!

ПРОМЕДА

Kai padeda pati gamta...

Balzamas „Promed“ - gamtos dovanota sveikata!

Esant dabartinei ekologijos būklei, pašėlusiam gyvenimo tempui, kai kone nedaug tapo netinkama mityba ir nuolatinis stresas, nedaugelis iš mūsų ar mūsų artimųjų gali pasigirti jei ne puikia, tai bent jau gera savijauta.

Sveikata šiais laikais - ištis didžiulis turtas. Išsaugoti ją nelengva, nes gyvename sintetiniame pasaulyje: valgome modifikuotus produktus, neturintčius savyje jokių naudingų savybių, kvėpuojame užterštu oru geriamė netinkamą vandenį. Visa ta nepalankiai atsiliepiama mūsų sveikatai silpsta imuninė sistema, ima pulsti ligos, kurias stengiamės įveikti vartodami cheminius gydymo vaistus, tokius kaip antibiotikai, kurių neigiamą įtaką organizmui mokslininkai jau seniai įrodė.

Šiais laikais vis dažniau žmonės grįžta prie pamirštų liaudies gydymo būdų, prie vaistų pagamintų natūraliu gamtos pagrindu. Būtent tokių pagrindu yra sukurtas balzamas „Promed“. Tai 100% natūralus produktas, kurio sudėtyje yra medaus, bičių vaško, propolio, alieju: kedrų, šaltalankių, moliūgo sėklų bei kitų naudingų komponentų.

Balzamas unikalus tuo, kad kiekvienas iš jo komponentų atlieka keletą funkcijų. Visi jie žmonių vadinami „auksine Uralo šaknimi“, atsižvelgiant į jų natūralias savybes. Sujungti šiame balzame, apdoroti sudėtingais metodais pagal patentuotą technologiją, jie tampa galinga jėga, duodančia nuostabių rezultatų.

Balzamo veiksmingumą jau išbandė tūkstančiai žmonių Ukrainoje, Rusijoje, Moldovoje, Kazachstane, Rumunijoje, Latvijoje, o dabar - ir Lietuvoje. Suvartojus minimalų kursą pasireiškia teigiamas poveikis bendrai žmogaus savijautai, išnyksta aštrūs, skausmingi įvairių ligų simptomai.

Balzamas palaiko periferinę kraujotaką, padeda esant padidėjusiam cholesterolio kiekiui kraujyje, sergant širdies ir kraujagyslių sistemos ligomis, efektingas esant hipertonijai, varikoziniam venų išsiplėtimui, tromboflebitui. Balzamo sudėtyje esantys komponentai ypač

naudingi, kai skauda galvą, maudžia sąnarius, kankina raumenų nuovargis, orų permainos, sutrinka spaudimas, taip pat padeda palaikyti kaulinio audinio tvirtumą. Jis tiesiog nepakeičiamas esant artritui, artrozei, kai kamuoja reumatizmas, radikulitas, stuburo išvarža, sąnarių skausmai.

Balzamas „Promed“ padeda sergant medžiagų apykaitos ligomis, cukriniu diabetu, kai yra padidėjęs svoris, taip pat esant skydliaukės veiklos sutrikimams.

Naudojamas sutrikus instinktų veiklai, palaikyti kepenų funkcijai vartojant cheminius vaistus, alkoholi, bei padidėjusiam skrandžio rūgštingumui.

Taip pat maisto papildą patartina naudoti kaulų suaugimui pagreitinti, gyjant siūlėms po operacijų, po traumų, insulto, infarkto. „Promed“ rekomenduojamas palaikyti skrandžio ir žarnyno funkcijai, taip pat padeda, kai vargina disbakteriozė, lėtinis kolitas, skrandžio ir dvilikapirštės žarnos opaligė, anemija, akmenligė, cistitas, hemorojus.

Naudojantieji balzamą gali profilaktiškai apsisaugoti nuo gripo, kvėpavimo takų infekcijos, įvairių bronchų ir plaučių ligų, turi teigiamą poveikį dantenų ligoms, taip pat tinkamas vartoti ausų, gerklės, bei regėjimo sutrikimams įveikti (palaiko regėjimo funkciją, akių kraujotaką, padeda, kai pavargsta akys).

„Promed“ naudojamas, kai vargina ginekologinės ligos, prostatitas, adenoma.

Balzamo sudėtyje yra naudingų komponentų, kurie padeda esant įvairiems uždegimams bei infekcijoms, todėl jį patartina naudoti susirgus tokiomis pavojingomis ligomis kaip įvairūs grybeliai, pūslelinė, psoriazė, neurodermitas, egzema, taip pat nudegimams ir žaizdoms, nušalimams.

Išbandykite unikalią pačios gamtos sukurtą balzamą galią. Juk jis atsirado tūkstančių bitučių, be nuovargio skraidančių nuo vieno žiedo prie kito, dėka, o rūpestingos žmonių rankos medaus kompoziciją papildė gydomaisiais augalais.

Esu 50 metų vyras. Jau virš 3 metų mane vargina padidėjęs skrandžio rūgštingumas. Bandžiau gydytis įvairiais būdais, vartojau rūgštingumą slopinančius vaistus „Raniber“, kitus skirtingus preparatus, bet ženklaus sveikatos pagerėjimo nepajutau. Tik suvartojęs 2 buteliukus balzamo „Promed“, pastebėjau, kad skrandžio rūgštingumas ėmė mažėti, padidėjo apetitas, pagerėjo medžiagų apykaita bei bendra organizmo savijauta. Ačiū Jums labai.

Antanas, Kaunas

Labai diena. Po infarkto, kuri patyriau maždaug prieš metus, man pastoviai tirpdavo dešinė koja bei vargino rankos skausmai, net sunku buvo ją judinti. Taip pat ilgą laiką kankino stiprus skausmas širdies srityje. Sužinojus apie balzamą, iš karto nusprendžiau jį įsigyti. Dabar vartuju 4 pakuotę, bet po minimalaus vartojimo kurso pastebėjau, kad koja mažiau tirpsta, o ranką galiu laisvai judinti. Nurimo skausmas ir širdies srityje. Neseniai nusprendžiau balzamą išbandyti kaip kosmetinę priemonę. To pasėkmė – žymiai pagerėjusi veido odos spalva, dingso smulkios raukšlės. Aš esu labai patenkintas pasiektais rezultatais.

Jonas, Marijampolė

Balzamą „Promed“ vartuju tik 2 savaites, bet jau pajutau teigiamą jo poveikį visam organizmui. Jau virš metų mane kankina dešinės rankos patinimas ir gana ilgą laiką vargina nemiga. Išbandžiau įvairiausių vaistus, bet norimo rezultato negavau. Suvartojus 1 pakuotę balzamo, ėmė normalizuotis miego sutrikimai, o rankos patinimas dingso 3 dienų bėgyje. Vyras taip pat dažnai skundėsi stipriais ir ūmiais rankų sąnarių skausmais. Galų gale jis nusprendė išbandyti balzamą ir liko maloniai nustebintas. Nuoširdžiai dėkojame balzamą „Promed“ gamintojams bei platintojams Lietuvoje.

Valerija, Panevėžys

Balzamo „Promed“ pristatymas, taip pat išsami konsultacija dėl vartojimo vyks šiais adresais:

Tik vasario 19 d.

Druskininkų švietimo centre, M.K.Čiurlionio g. 80, 14-15 val.,
Lazdijų kultūros centre, Vilniaus g. 6, 12-13 val.,
Varėnos kultūros centre, Basanavičiaus g. 2, 16-17 val.

Minimalus kursas - 2 pakuotės. Sergant lėtinėmis ligomis - 4. Vienos pakuotės kaina - 60 litų. Pensininkams ir invalidams taikoma 5 litų nuolaida.
Telefonai užsakymams ir konsultacijoms, kaip naudoti produktą:
(8-5) 250-50-62, (+370-605) 61-356.

www.apifito.net www.promed.lv





62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-687) 74121.

10 ha miško 30 km nuo Druskininkų už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

13,5 a namų valdos sklypą Neravuose už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 63611.

4,62 ha ž. ūkio dirbamos žemės Mikyčių k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

4,9 ha ž. ūkio paskirties sklypą ir 0,40 ha miško 1 km nuo Gailiūnų ežero už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86900.

3 ha miško 1 km iki Liškiavos ež. už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

12,5 a namų valdos sklypą Neravuose, Paneemunės g., už 69 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 83914.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

5 ha ž. ū. paskirties sklypą 7 km nuo Druskininkų už 125 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 89943.

50 ir 60 a ž.ū. paskirties sklypus Didžiasalio kaime. 1 a -1000 Lt. Tel. (8-613) 89860.

30 a sklypą prie Seiros už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-690) 52656.

3 ha žemės ūkio paskirties sklypą Barčių k. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 355293.

88 a ž. ū. paskirties sklypą Druskininkuose. 1 a - 4500 Lt. Tel. (8-687) 51726.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 16139.

1,62 ha miško 30 km. nuo Druskininkų prie Gailiko ežero už 50 tūkst. Lt, 1,2 ž. ūkio paskirties sklypą 500 km nuo Seirijo ež. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 29351

4,15 ha mišką su žeme Kapčiamiesčio sen. 1 ha - 9 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 29243.

NAMAI

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

medinį namą 30 a sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 80971.

dalį namo (renovuotas, su patogumais) Leipalingyje už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 79757.

naują 250 kv. m namą su rąstų pirtimi 9 a sklype senamiestyje (prie Meilės salos) už 790 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

2 aukštų 205 kv. m mūrinį namą su ūkiniu pastatu 17 a sklype Ratnyčioje už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 13134.

med. namą 14 a sklype Gailiūnuose už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 14260.

SODAI

7,2 a sodo sklypą Viečiūnuose už 37 tūkst. Lt. Tel. 54833.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 120 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodo sklypą Jaskonyse bendrijoje "Migla" už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

7 a sodą su nameliu prie miško Jaskonyse (sutvarkyta aplinka) už 125 tūkst. Lt. Tel. 51965, (8-627) 88602.

5 a sodą su nameliu "Raigardo" bendr. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29479.

6 a sodo sklypą su vasariniu nameliu Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 81676, +0044085220381, 044+7921379405.

8 a sodą su vasariniu nameliu (yra garažas) "Rūtų" sodo bendr. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 90990.

7 a sodą su mūriniu namu, tinkančiu gyventi žiemą, "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 69341.

7 a sodą Jaskonyse su mūriniu 2 a. namu, yra ūkinis pastatas (sklypas kraštinis) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 55293, (8-601) 75705.

GARAŽAI

garažą Merkinės g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

36 kv. m garažą su didelė duobe už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 19255.

garažą prie "Eglės" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 88181.

garažą su duobe Viečiūnuose už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 99243.

garažą Ratnyčioje su duobe už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

garažą su duobe prie katilinės už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 08873.

garažą Baltašiškeje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 48830.

garažą su duobe Ratnyčioje už 8000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

33,4 kv. m garažą su duobe Merkinės g. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 22911.

garažą su duobe Ratnyčioje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 59758.

garažą Viečiūnuose už 8000 Lt. Tel. (8-630) 12989.

garažą Viečiūnuose už 8500 Lt. Tel. (8-676) 16006.

garažą Viečiūnuose už 8000 Lt. Tel. (8-630) 72989.

garažą su duobe ir rūsiu už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 96125.

KITAS TURTAS

9,2 ha sodybą su pastatais ir 2 ha miško 10 km nuo Druskininkų už 220 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su 87 a sklypu 12 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.

sodybą su pastatais 16 a sklype 10 km nuo Druskininkų už 59 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 40751, (8-615) 48057.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1996 m. Opel Vectra 1,7 TD, už 4000 Lt. Tel. (8-600) 99099, (8-616) 37521.

2000 m. VW Sharan 1,9 D už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 83667.

1989 m. Audi 90, 2,3, benz.-dujos, už 3500 Lt. Tel. (8-601) 52578.

1992 m. BMW 3 priekines spyruokles už 50 Lt. Tel. (8-692) 95802.

1993 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1500 Lt. Tel. 55407, (8-628) 02287.

1993 m. Volvo 460, 1,8, benz.-dujos, už 1350 Lt, 1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt. Tel. (8-686) 43600.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf. Tel. (8-621) 91345.

1986 m. BMW 318, 1,8 visą arba dalimis, BMW dujų įrangą už 200 Lt. Tel. (8-604) 53350.

4 žiem. pad. su ratl. Mazda 323, R13 už 200 Lt. Tel. (8-685) 10884.

1986 m. Audi 80 1,6, aut. benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-650) 87441.

1992 m. VW Passat Caravan, 1,9TD variklį, turbiną ir galinį tiltą. Tel. (8-611) 21491.

1991 m. Ford Scorpio, sedanas, 2,5 TD, už 1000 Lt. Tel. (8-655) 75780.

1995 m. Opel Astra, Caravan, 1,6 už 3300 Lt, priekabą "Zubrionok" už 1600 Lt. Tel. (8-623) 23430.

1988 m. MB 207 D (krovininis) už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37715.

1995 m. VW Golf III el. veidrodėlius po 60 Lt, liet ratl. R14. Tinka VW Golf, Passat. Ford Scorpion priek. žibintus su grotelėmis už 50 Lt. Tel. (8-610) 37744.

1993 m. Volvo 460, 1,8, benz.-dujos, už 1350 Lt, 4 mažus atsarginius ratus R14 (4 tvirtinimo taškai). Tinka VW, Audi, Volvo. Tel. (8-610) 21333.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 18 000 Lt, 1994 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 6500 Lt, automob. vaik. kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-623) 23757.

1993 m. Opel Frontera 2,4, benz.-dujos, už 4200 Lt. Tel. (8-620) 83195.

1996 m. Renault Laguna 2,2 TD už 6300 Lt, automob. kėdutę iki 1 m. už 100 Lt. Tel. (8-611) 51307.

1985 m. VW Golf 1,6 D (5 pavarų), variklį su greičių dėže. Tel. (8-693) 38311, (8-628) 03535.

1992 m. VW Golf, 1,9 D, už 2800 Lt. Tel. (8-611) 33549.

naują traktorinę- rotacinę šienapjovę už 2100 Lt. Tel. (8-672) 49828.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1995 m. VW Transporter automat., 2,5 už 1800 EUR, 1995 m. VW Golf automat., 1,8 (dėžės defektas) už 900 EUR, 1990 m. MB 190 2,0 už 900 EUR. Tel. (8-687) 11100.

1996 m. Audi A4 (vairas dešinėje), 1,8 už 3000 Lt. Tel. (8-614) 22592.

l. automob. priekabą 150x200 už 1300 Lt, stogo bagažinę universal. už 50 Lt. Tel. (8-686) 73916.

1998 m. VW Passat, caravan, 1,9 TDI už 9950 Lt. Tel. (8-679) 23533.

1998 m. Volvo V40, 1,9D už 8500 Lt. Tel. (8-618) 69447.

1992 m. VW Folf 1,8i (2dury) už 2500 Lt. Tel. (8-688) 58421.

1984 m. Audi 100,automat., 2,2 už 800 Lt, 1992 m. VW Passat 1,9 dalimis. Tel. (8-629) 01882.

l. automobilio priekabą "Zubrionok" už 1500 Lt. Tel. (8-692) 86380.

1996 m. Audi A4, automat., universal., 1,9 TD už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 24376.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

liet. ratl. jv. automobiliams, jv. automob. dalis. Tel. (8-625) 37715.

1995 m. VW Pasat Caravan, 1,9 TDI už 1700 EUR. Tel. (8-679) 11633.

žieminės ir vasarines padangas. Tel. (8-611) 50514.

2001 m. VW Passat 1,8 už 4200 EUR, Audi liet. ratl. su pad. R15 už 370 Lt. Tel. (8-678) 59407.

1998 m. Citroen Evasion 2,1 TD už 2500 EUR, 1997 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 1200 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1993 m. Audi C4, sedanas 2,6 už 1600 EUR. Tel. (8-677) 00341.

1994 m. Audi C4, Caravan, automat., 2,5 TDI, dalimis. Tel. (8-671) 01555.

1989 m. Audi 80, automat., 1,8 dalimis. Tel. (8-611) 09630.

1992 m. VW Golf III, 1,4, už 2500 Lt. Tel. (8-622) 25570.

1996 m. Renault Safrane 2,0 dalimis. Tel. (8-610) 49936.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D dalimis. Tel. (8-607) 74645.

1996 m. Opel Vectra, sedanas, 1,7 D, už 4500 Lt. Tel. (8-614) 78256.

1995 m. VW Passat, Caravan, 1,9 TDI, už 1900 EUR, 1999 m. Suzuki Grand Vitara 2,0 TD, už 4250 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1998 m. Ford Fiesta 1,8D, už 1350 EUR, 1999 m. VW Golf Caravan, 1,9 TDI už 3500 EUR, 1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, dalimis. Tel. (8-611) 51263.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

vengrišką automobilį 2 kolonų keltuvą už 1900 Lt. Tel. 51813, (8-688) 59007.

1998 m. Renault Scenic 1,6 už 5300 Lt. Tel. (8-600) 65277.

1994 m. Nissan Primera universal., 1,6 už 2000 Lt. Tel. (8-698) 43706.

1986m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-614) 40527.

2007 m. Ford Fiesta 1,4 už 5 200 EUR, 1996 m. Audi A4, 1,6 už 2400 EUR. Tel. (8-648) 57250.

1990 m. Mazda 323 (3 dury) dalimis, 4 liet ratl. R13. Tinka VW, Opel. Tel. (8-647) 75665.

DVD Dalco už 500 Lt, 4 liet. ratl. su pad. R16, 205/55 už 650 Lt. Tel. (8-625) 90914.

1991 m. Fiat Dukato (ilgis 2,8, bortinis) 2,5 D už 5800 Lt, 2006 m. kelioninį motorolerį "Sym" 125 kub. už 2800 Lt. Tel. (8-647) 44077, (8-688) 58421.

traktoriaus MTZ 82 priek. ir galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,0, benz.-dujos, už 3200 Lt. Tel. (8-629) 83160.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis. Tel. (8-656) 43337.

automagnetolas "Sony" MP3, 4x52 už 160 Lt ir "Sony" 4x50 už 170 Lt. Tel. (8-626) 66461.

1993 m. Mitsubishi Colt 1,3 už 2000 Lt. Tel. (8-626) 14669.

1998 m. Renault Mergane 1,6 i už 4700 Lt. Tel. (8-600) 96275.

1993 m. Mitsubishi Space Vagon, 2,0 D, už 4200 Lt. Tel. (8-602) 13848.

1991 m. VW Transporter 2,4 D, 7 vietų, už 6000 Lt. Tel. (8-613) 22841.

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!




M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt
www.vija.lt

1997 m. Mitsubishi Charisma (visi privalumai) 1,8 už 1650 EUR. Tel. (8-674) 14460.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 1900 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic, 1,6 automat., už 3000 EUR. Tel. (8-625) 87055.

1997 m. VW Passat (odinis salonas) 1,9 TDI už 3000 EUR. Tel. (8-687) 86545.

1994 m. Peugeot 306 XSi, 2,0, už 900 EUR. Tel. (8-689) 07141.

1993 m. Audi B4, universal., 2,0i už 3500 Lt, magnetolą "Kenwood" su CD ir kolonėlėmis už 200 Lt. Tel. (8-609) 85814.

1991 m. Audi 100, 2,5 TDI, už 4 500 Lt. Tel. (8-680) 77393.

1998 m. BMW 525 (variklio defektas), TDS už 10 tūkst. Tel. (8-654) 57915.

1991 m. VW Passat 2,0i variklį už 400 Lt, greičių dėžę už 300 Lt. Tel. (8-687) 50388.

naujas l. automob. priekabas: 1 tentinę už 2500 Lt, 1 metalinę savivartę už 3000 Lt. Tel. 45082, (8-615) 68449.

2001 m. Nissan Almera 2,2 DI už 11700 Lt. Tel. (8-624) 17600.

automob. kėdutę "Brevi" nuo 0 iki 13 kg už 130 Lt. Tel. (8-627) 19447.

2001 m. keturatį "Yamaha Kodiak 400" (be variklio) už 3300 Lt. Tel. (8-686) 82015.

2006 m. Seat Ibiza 1,9 TDI už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 10016.

MB R19 lietus ratlankius su padangomis už 1800 Lt. Tel. (8-625) 72478.

1994 m. VW Golf Karavan III, 1,9 TDI už 3500 Lt. Tel. (8-696) 56974.

1995 m. Renault Laguna 2,2 D, už 1400 EUR. Tel. (8-623) 85927.

1993 m. VW Golf 1,9 TD, už 3700 Lt. Tel. (8-687) 82342.

autobuso "Ikarus" kroselę, tinkančią garažui šildyti, už 300 Lt. tel. (8-647) 15730.

1996 m. Mitsubishi Pjero 1,6, benz.-dujos, už 4 tūkst. Tel. (8-683) 62197.

1993 m. važiuojantį ZAZ 968 MD už 700 Lt, daužtas: 1990 m. Ford Escort 1,9 TD, 1993 m. Nissan NX100. Tel. (8-616) 22519.

VW Passat 1,9 TDI generatorių "Boch". Tel. (8-671) 94437.

1994 m. Mitsubishi Lancer 1,6 dalimis. Tel. (8-656) 79432.

1990 m. Mazda 323, 1,3 už 950 Lt, motorolerius: 2004 m. "Piaggiozip" už 2800 Lt, 2009 m. 152 kub už 1150 Lt, 2006 m."CPI-GTR už 2800 Lt. Tel. (8-662) 32490.

kombainą "Jondeer-1055" (ilgis: 4,20) su kabina ir smulkintuvu. Tel.(8-6

lovas, spintas, svet. kampa su foteliu, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, sekciją, sofą-lovą, virtuvines spinteles. Tel. (8-610) 23290.

pusantrinę lovą 202x92 už 100 Lt. Tel. (8-689) 29142.

dvigulę, didelę lovą su čiužiniu už 400 Lt, 4 dalių sekciją už 400 Lt. Tel. (8-684) 60547.

minkštą kampa, sofą-lovą su foteliais ir staliuku už 350 Lt, sekciją už 450 Lt, med. didelį mieg. kompl. su sieninėmis spintelėmis už 850 Lt, mieg. kompl. su spintelėmis, tachtas. Tel. (8-684) 71122.

ažuolinę minkštą dalį 3+2+1 su staliuku už 1100 Lt. Tel. (8-647) 44077, (8-688) 58421.

rašomąjį stalą su spintele (tinka ofisui). Tel. (8-615) 77277.

spintas: 4 durų su antresolėmis (galima dalimis) už 1200 Lt, veidrodį-knygą su 4 stalčiais už 260 Lt, didelį stalą su 4 kėdėmis už 700 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147.

sekciją "Freda" 3 d. už 550 Lt, lovą su nukeliama čiužiniu už 260 Lt, nuo 19 val. Tel. 53067, (8-621) 85842.

sofą-lovą su foteliu, veidrodį su medine lentynėle. Tel. (8-672) 18787.

3 durų spintą su antresolėmis už 150 Lt, sekciją "Vilnius 5" už 200 Lt. Tel. (8-614) 70745.

didelį odinį kampa už 1900 Lt. Tel. (8-676) 99171.

vaik. lovytę su priedais už 250 Lt. Tel. (8-676) 52837.

3 durų spintą su stumdomomis durimis 2,15x2,20 už 800 Lt. Tel. 53074, (8-634) 29371.

dvigulę lovą už 250 Lt. Tel. (8-647) 75665.

BUITIES TECHNIKA

šaldytuvą "Minsk" už 150 Lt, rankų džiovintuvą "Vėjelis" už 10 Lt, naują fotoaparata su odiniu futliaru "Olympus" už 200 Lt. Tel. 47165.

telev. "Šilelis" (jstr. 32) už 85 Lt, šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF315" (2 kameros) už 300 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" 6 kameros už 270 Lt. Tel. (8-686) 43600.

ledų šaldiklį už 400 Lt. Tel. (8-625) 37715, (8-684) 71122.

televizorius: už 150 Lt, "Philips" (jstr. 78) su staliuku už 600 Lt. Tel. (8-623) 23757.

stiprintuvą "Sony" už 150 Lt, 2 kolonėles "Radioelektronika S30" už 80, S50 už 150 Lt, įmontuojamą indaplovę už 50 Lt. Tel. (8-610) 21333.

el.siuvimo mašiną "Čaika" už 180 Lt, naujus 2 vokiškus kelioninius lygintuvus po 50 Lt. Tel. 53067, nuo 19 val., (8-621) 85842.

vokiškus: televizorių už 160 Lt, šaldiklį, skalbyklę, šaldytuvą už 230 Lt, didelę šaldymo dėžę (150 d.), el. siuvimo mašiną už 130 Lt. Tel. (8-610) 23290.

namų kiną "Panasonic" 1000w už 400 Lt. Tel. (8-684) 60547.

4 deg. el. viryklę "Whirlpool" keramikinio paviršiumi su garintuvu už 420 Lt. Tel. (8-628) 72380.

4 deg. dujinę viryklę už 90 Lt, skaitmeninį fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 75 Lt. Tel. (8-610) 37744.

televizorius: "Dewood" už 400 Lt, "Siesta" už 260 Lt, maža "Šilelį" už 60 Lt. Tel. 52512, (8-617) 86147.

filmavimo kamera "JVC" už 600 Lt. Tel. (8-670) 89178.

3 siūlių apmėtymo mašiną "Overlok" už 400 Lt. Tel. (8-624) 05719.

siuvimo mašiną "Čaika 132M". Tel. (8-612) 43287.

televizorių "Sharp" (jstr.54) už 100 Lt. Tel. (8-602) 51653.

televizorių LG (jstr.50) už 170 Lt, DVD grotuvą už 70 Lt. Tel. (8-603) 20892.

šaldytuvą "Snaigė" 50 Lt. Tel. (8-628) 49959.

3 naudotas aukšto slėgio ploviklas "Karcher". Tel. (8-615) 19039.

naują mezgimo mašiną "Neva 2". Tel. (8-682) 33973.

naują skalbyklę "Beko" už 600 Lt. Tel. (8-695) 82264.

skalbyklę "Zanussi" už 500 Lt. Tel. (8-657) 58074.



**Mieli Druskininkiečiai,
kviečiame Jus į naują, modernią**

ODONTOLOGIJOS KLINIKĄ

**Naujausias technologijos
Aukščiausios kokybės medžiagos
Ozono terapija
Gydymas lazeriu**

**Atlikite panoraminę burnos ertmės
nuotrauką ir
pilnai burnos higienos procedūrai
Jums pritaikysime 10 % nuolaidą!**

Informacija, rezervacija:

Tel. 8 313 54421,

odontologijosklinika@grandspa.lt

KOMPIUTERIAI

neš. kompiuterį "Hp Compaq" už 1350 Lt. Tel. (8-686) 43600.

X-Box 360 (vaizdo defektas) už 150 Lt. Tel. (8-661) 25412.

monitorius: "LG 22 Studio Works" už 250 Lt, "Del 22Trimitron" už 250 Lt, nešiojamą kompiuterį už 1600 Lt. Tel. (8-614) 49540.

naudotą kompiuterį, monitorių. Tel. (8-615) 77277.

sukompl. kompiuterį už 300 Lt. Tel. (8-625) 40751.

Play Station už 150 Lt, galimi įv. keitimo variantai. Tel. (8-628) 49959.

nešiojamą kompiuterį "Acer Travelmate" 2410 už 950 Lt. Tel. (8-662) 69109.

KITI DALYKAI

presuotus: šiaudus 1vnt/1 Lt, sieną 1vnt/2 Lt. Tel. (8-688) 45210.

2 gelžbetonio plokštes ir laiptus, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius, trosą, pjūklą dalimis. Tel. (8-616) 37521.

universalų mėlyną vaikišką vežimėlį už 550 Lt. Tel. (8-627) 12579.

vaikiškus: vokišką automob. kėdutę iki 13 kg už 40 Lt, plastikinį vaik. lavinimo kilimėlį "Vaivorykštė" už 35 Lt, nėsčios juosmens diržą už 20 Lt. Tel. (8-620) 79339.

vestuvinę suknelę su priedais (d. 48) už 800 Lt. Tel. (8-686) 41662.

kaljaną už 100 Lt. Tel. (8-692) 95802.

naują dušo kabiną už 1000 Lt. Tel. (8-616) 36913.

aliuminį bidoną pienui už 60 Lt. Tel. (8-614) 49540.

vaikiškus: vežimėlį už 200 Lt, vaikštynę už 100 Lt, automob. kėdutę iki 13 kg už 80 Lt. Tel. (8-676) 16006.

lazerinį gulsčiuką už 70 Lt. Tel. (8-694) 30309, (8-690) 69881.

barsuko taukus. Tel. (8-698) 48621.

metalo diskines pjaustymo stakles už 1000 Lt, medžio apdirbimo stakles už 1700 Lt. Tel. (8-604) 53350.

naujus pusilgius natūralaus kailio kailinius (d. 46-48) už 700 Lt. Tel. (8-600) 84838.

gitarą už 200 Lt, naują el. šildomą grindų kilimėlį, benzopjūklą "Jonsered 2141" (su defektu) už 250 Lt. Tel. (8-656) 38881.

mot., vyr. dviračius po 120 Lt. Tel. (8-623) 23757.

naujas metalines vidaus duris. Tel. (8-625) 37715.

vidaus šviestuvus (interjerui puošti), naujas sudedamas, pakabinamas lubas "Armstrong" (kvadratai). Tel. (8-684) 71122.

medžio obliavimo stakles už 1100 Lt. Tel. (8-652) 42759.

rugius ir avižas 50kg/13 Lt. Tel. (8-614) 70753.

1,5 t anglies (pasiminti patiems). Tel. (8-678) 00764.

presuotus: šiaudus 1vnt/1 Lt, sieną 1vnt/ 2 Lt. Tel. (8-605) 70200.

50 l dujų balioną su red. už 80 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 85 Lt, sieninį laikrodį "Jantar" už 105 Lt. Tel. (8-686) 43600.

el. variklį 7 kW/ 900 aps. už 300 Lt, koklių komplektą židiniui už 800 Lt, 30 kub. cisterną už 1500 Lt. Tel. (8-672) 40298.

šviestuvą su ventiliatoriumi už 120 L, dujų balioną 50 l už 70 Lt, rusiškus šviestuvus po 10 Lt. Tel. (8-610) 21333.

10 palečių keramzitinų "Fibo" blokelių. Tel. (8-677) 22360.

80 l el. vandens šildytuvą 1,2 kW. Tel. (8-695) 48648.

vaikišką nešiojamą vežimėlio lopšį su kombinezonu už 150 Lt. Tel. (8-627) 34067.

žalą veršingą telyčią už 1700 Lt. Tel. (8-692) 15031.

šviesius, betoninius blokėlius tvorai (skaldyto akmens imitacija) 30x30x15. 1 vnt./4,50 Lt. Tel. (8-617) 49793.

vaik. žieminį kombinezoną už 60 Lt. Tel. (8-690) 47310.

suomiškus maišytuvus praustuvams ir kriauklėms po 75 Lt, šviestuvus po 30-70 Lt, seifo ir garažo spynas. Tel. (8-610) 37744.

8 m. apsisiveršiusią karvę už 1500 Lt. Tel. (8-616) 41048.

kūdikio lavinimo kilimėlį už 75 Lt. Tel. (8-618) 71457.

kolonėles "S-90" už 250 Lt, instrumentines kolonėles "Behringer" 800w už 1000 Lt. Tel. (8-654) 35497.

akselinę už 400 Lt, plūgus (traukiamus arkliai), arklinį grėblį. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

naują pripučiama vokišką čiužinį už 80 Lt, vilnonės antklodės, vilnonį kilimą 150x245. Tel. 53067, nuo 19 val., (8-621) 85842.

kiaulę už 1 kg/6 Lt. Tel. (8-652) 80984.

bekoną 1kg/5,80 Lt. Tel. (8-600) 52663.

švediškus akinius po 20 Lt, 1 vyr. švedišką dviratį už 200 Lt, 2 šalto vand. skaitiklius po 20 Lt, met. roges už 40 Lt, naujus mot. natūralius, margus kailinius (d.44) už 200 Lt. Tel. 47165.

girnų akmenis 1vnt/100 Lt. Tel. (8-616) 22519.

naują vaikštynę už 100 Lt. Tel. (8-692) 30458.

univ. vaik. vežimėlį už 430 Lt. Tel. (8-616) 97903.

naują traktoriuką-žoliaplovę su priekaba "Partner" už 4300 Lt, 6 vnt. T16 ratų už 700 Lt. Tel. (8-647) 44077, (8-688) 58421.

naują profesionalų sintezatorių "Yamaha S900" už 3900 Lt. Tel. (8-648) 57250.

mot. kailinius 46 dydžio už 180 Lt, 2 žieminės striukes 12-13 m. vaikui po 60 Lt, naktines užuolaidas. Tel. (8-616) 23664.

vok. dviračius su pav. už 200 Lt, be pav. už 160 Lt. Tel. (8-610) 23290.

vaikišką universalų vežimėlį su lopšiu už 180 Lt, sibiro haskio šuniukus. Tel. (8-622) 02856.

kaktusus nuo 1Lt iki 10 Lt, moteriškus kailinius (d. 50) už 200 Lt. Tel. (8-617) 86147.

dujų balioną už 70 Lt. Tel. (8-695) 20863.

500 kg veršį, tinkantį mėsai. Tel. (8-671) 80971.

likutį gegnių. Tel. (8-670) 89178. Tel. (8-670) 89178.

11 m. darbinį arklį už 2000 Lt. Tel. (8-628) 31418, nuo 20 val.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 300 Lt. Tel. (8-693) 13950.

sieną. Tel. (8-676) 00011.

3 kub. cisterną už 450 Lt. Tel. (8-686) 14069.

dvigubas medines su stakta duris už 350 Lt. Tel. 54264.

vyriškus kailinius d. 54. Tel. (8-674) 29610.

vokišką dujinį šildytuvą už 150 Lt. Tel. (8-623) 85927.

benzopjūklą "Partner 422"(su defektu) už 200 Lt. Tel. (8-625) 84206.

nauji: 10 kv. m linoleumo (yra apvada), plytelės: 10 kv. m gelsvas plaunamas lubų 50x50, sieninės 25x25, dekoratyvinės, apvadas, met. virtuvinę kriauklę. Tel. (8-617) 01997.

pirties kieto kuro katilą. Tel. (8-615) 68449.

vaikišką vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-648) 60189.

5 m. kumelę už 3000 Lt. Tel. (8-627) 62152.

Vasario 15 d. (pirmadienį) 11 val. LENKTYNĖS DRUSKONIO EŽERO LEDU

Vyks automobilių dygliuotomis padangomis (standartinėmis), automobilių nedygliuotomis padangomis ir automobilių keturiais varomais ratais varžybos.



Išankstinė registracija tel. 8 313 52346 arba adresu Vytauto g. 30, firma "Jaldeta". Dalyvio mokestis - 25 Lt.

Dalyvių registravimas varžybų dieną nuo 10 val. iki 10.30 val.

Rali organizuoja firma "Jaldeta"
Informacinis rėmėjas - DRUSKONIS
Rėmėjai:

UAB "Techniniai projektai", Druskininkų sporto centras

Žiema žiema bėk iš kiemo

Programoje:

VYDŽIO koncertas
Lašininio ir Kanapinio imtynės – tavo pagalbos prireiks vienam iš jų laimėti!

Įvairios pramogos šeimoms – nepamiršk geros nuotaihos ir rogučių!

Išbandyk Druskonio sūrių atrakciją – kepti blynus tik iš druskos!

Morės deginimas, blynai, arbata ant laužo, pasivažinėjimas rogėmis ir kitos pramogos.

Atėjusių su gražiausiomis kaukėmis laukia prizai!

Užgavėnių
šventė
Viečiūnuose
Vasario 16 d.
16 val.



Organizatoriai: Viečiūnų jaunimo grupė "Mes europiečiai", Viečiūnų seniūnija, Druskininkų kultūros centras

Projektas: Viečiūnai – savita Europos dalis!

Informacinis partneris



DRUSKONIS
INTEGRALUS KULTŪROS CENTRAS

Vasario 14 d. 19.00 val.
Lietuviškų patiekalų restorane
"Forto durys" (M.K.Čiurlionio g. 55)

Alsuojančis MEILE
DVARO

POKYTLIS

Jūsų širdis šildys DVARO MUZIKANTŲ atliekama jausminga muzika, aistras kurstys siautulingi šokiai ir pokylio šeiminko intrigas, svaigins specialiai Jums paruoštas meilės eliksyras.

Visa tai - tik 15 Lt!

Bilietus galima užsisakyti tel. 8 313 531 22 arba įsigyti Kultūros centre (Vilniaus st. 24) Eribo vilandams, renginio dieną - restorane FORTO DURYS.

vaik. kėdutę-nešyklę iki 10 kg už 50 Lt. Tel. (8-685) 03353.

lygiavamzdį medžioklinį šautuvą. Tel. (8-614) 66672.

naują kieto kuro katilą "Atrama 13". Tel. (8-692) 74693.

rotveilių veisės šuniukus po 150 Lt. Tel. (8-627) 19447.

kalnų slides: "Vulki" 1,70 cm už 200 Lt, "Fiher" 1,78 cm už 180 Lt. Tel. (8-696) 67821.

rusų spanielio šuniukus. Tel. (8-660) 91821.

20 kv. m uosinį parketą už 600 Lt. Tel. (8-686) 66062.

kortelę Ekstra "Praktiškas" pokalbiams su 3 "Išrinktaisiais" nemokamai "OmniTel" tinkle iki rugsėjo 1 d. už 50 Lt. Tel. (8-682) 35577.

auksiaspalvio rotveilerio plaukus. Tel. (8-682) 33973.

keturpuses obliavimo stakles už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 89696.



Dėkoju

*Nuoširdžiai dėkojame UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ kolektyvui, lopšelio-darželio „Žibutė“ darbuotojams ir visiems kitiems, kurie mus užjautė sunkią valandą, palydintį paskutinę kelionę mūsų mylimą mamą Aldoną STAPČINSKIENĘ.
Sūnus Romas, dukros Zita ir Marytė su šeimomis*

ĮVAIRŪS

PERKA

el. variklį nuo 2 iki 4 kW galimumo. Tel. (8-685) 10884.

Samsung S3600, S3650. Tel. (8-686) 43600.

brandų mišką. Tel. (8-610) 24454.

žemės ūkio paskirties žemė nuo 3 ha už 3000 Lt/ha. Tel. (8-611) 49775.

akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654) 35497.

3-4 kambarių butą miesto centre. Tel. 51965, (8-627) 88602.

1996-1997 m. Renault Megane, Scenic 1,6 benz., gali mokėti 4500 Lt. Tel. (8-621) 59371.

rusišką automobilį. Tel. (8-675) 86875.

ZAZ (zaporožietį), gali būti nevažiuojantis. Tel. (8-626) 49018.

Žigulį bent kokios būklės. Tel. (8-615) 53520.

namą arba sklypą namo statybai Druskininkuose. Tel. (8-698) 39402.

nebrangiai naudotą neš. kompiuterį. Tel. (8-618) 45741.

garažą Leipalingyje. Tel. (8-608) 54848.

vamzdžius tvorai. Tel. (8-694) 04070.

1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-657) 45457.

žemę daugiau kaip 4 ha, pageidautina netoli Leipalingio, Veisiejų, Seirijuose arba Tarpučiuose. Tel. (8-676) 22812.

20 kub. m A-B kategorijos pušinių rąstų. Tel. (8-655) 41313.

lygumų slides su apkaustais. Tel. (8-614) 53714.

mezgimo mašiną, siūlyti įv. variantus. Tel. (8-627) 15454.

dalį namo, 1 kambario butą arba žemės sklypą. Tel. (8-683) 62197.

garažą Mekinės g. Tel. (8-682) 28723.

nebrangiai gražioje vietoje sodybą. Tel. (8-683) 88410.

sklypą arba sodybą senuose Viečiūnuose prie Nemuno. Siūlyti iki 100 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18801.

motociklo "Minsk" variklį ir detales. Tel. (8-615) 19039.

ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje, Kapčiamiestyje arba Veisiejuose, gali būti užžėlusis. Tel. (8-612) 10969.

garažą prie katilinės. Tel. (8-617) 21268.

fermą arba ūkinį pastatą ne toliau kaip 20 km. nuo Druskininkų arba išsinuomotų. Tel. (8-685) 42753.

apleista, nebrangiai garažą gali būti neįrengtas. Tel. (8-648) 96830.

KEIČIA

1 kambario 35 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. keičia į panašų butą Vilniaus raj. Tel. 57513.

2 kambarių 50 kv m butą 4 a. miesto centre į sodo namelį ar į 1 kambario butą arba parduoda. Tel. (8-684) 60547.

2 kambarių 47,48 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 100 tūkst. Lt (su baldais ir priemoka). Tel. (8-615) 43648, (8-615)45917.

1 kambario butą keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka (gali būti neįsmokėtas). Tel. (8-621) 49258.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. 18 (prie upelio) keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-611) 90990.

5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltnamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti įv. variantus). Tel. (8-690) 47310.

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje arba parduoda. Tel. (8-686) 43600.

2 kambarių 34 kv. m. butą Kaune keičia į panašų butą Druskininkuose. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-672) 18760.

3 kambarių 62 kv. m butą naujai renovuotą Kaune keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-610) 37737.

1 kambario 30,62 kv. m butą centre keičia į sodo namą, tinkantį gyv. žiemą "Eglės" arba "Raigardo" sodo bendrijoje. Tel. (8-614) 05051.

2 kambarių butą Leipalingyje keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. 53832, (8-626) 69119.

sodybą su ūk. pastatais 25 a sklype Kibyšių k. keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-677) 53387.

1 kambario 16 kv. m bendr. Gardino g. keičia į 1-2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-692) 50292.

2 kambarių 50 kv. m butą Visagine keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-657) 45457.

3 kambarių 68 kv. m butą Gardino g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-627) 62152.

3 kambarių 72 kv. m butą 8 a. Veisiejų g. keičia į 2 kambarių butą Vilniuje. Tel. (8-600) 84838.

13 kv. m kambarį Gardino g. keičia į butą Viečiūnuose arba Leipalingyje. Tel. (8-662) 80480.

NUOMOJA

Išnuomoja renovuotą 3 kambarių butą Šiltnamių g. ilgam laikui už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 79358.

Išnuomoja kambarį 2 kambarių bute be šeimininkų Liškiavos g. Mokėti tik už patarn. Tel. 52136.

Išnuomoja garažą su duobe Baltašiškėje už 50 Lt/mėn. Tel. (8-611) 21491.

Išnuomoja 2 kambarių butą Ateities g. ilgesniam laikui už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-625) 90914.

Išnuomoja garažą Viečiūnuose už 40 Lt/mėn. Tel. (8-655) 05373.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute be šeimininkų Liškiavos g. moteriai arba merginai. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-616) 41244.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 1 a. Liepų g. už 300/mėn. Tel. (8-674) 03057.

Išnuomoja 3 kambarių butą Šiltnamių g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-684) 23020.

Išnuomoja 2 kambarių butą Taikos g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario butą Vytauto g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. 48653, (8-637) 91036.

Išnuomoja 3 kambarių butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-698) 35639.

Išsinuomotų 1 kambarį arba butą ilgesniam laikui. Gali mokėti tik už patarn. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-671) 93777.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 4 a. Ateities g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-629) 12663.

Išnuomoja 1-2 kambarius Ateities g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-622) 35453.

Išnuomoja 3 kambarius 4 kambarių bute (be šeimininkų) Vytauto g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-609) 57432, (8-601) 88122.

Išnuomoja suremontuotą 1 kambario butą ilgesniam laikui 1 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 52103, (8-677) 40764.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-681) 28957.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. už 50 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-647) 35513.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-318) 53014.

Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-621) 34941.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-610) 19283, (8-659) 20907.

Išnuomoja 3 kambarių butą Šiltnamių g. už 250 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išnuomoja 1 kambario butą Jaunystės g. 9-33 Viečiūnuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-613) 07038.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Gardino g. Tel. (8-621) 48832.

Išnuomoja 1 kambario butą 5 a. M.K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. Tel. (8-616) 86066.

Išnuomoja 2 kambarių butą Dabintos g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-624) 22408.

Išsinuomotų sodo sklypą netoli Druskininkų. Tel. 51742.

Išnuomoja didelį garažą Gardino g. už 100 Lt/mėn. Tel. (8-628) 45567.

Išnuomoja 1 kambario butą Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 56188.

Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Gardino g. Tel. (8-629) 01087.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 18896.

Išsinuomotų sodybą. Tel. (8-679) 05140.

Išnuomoja tvarkingą 1 kambario butą 2 a. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-604) 92840.

Išnuomoja 1 kambarių butą be šeimininkų ilgesniam laikui. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-693) 01567.

Išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Gali mokėti iki 150 Lt + patarn. Tel. (8-611) 08028.

Tvarkinga šeima skubiai išsinuomotų įrengtą su baldais 2-3 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-636) 58143.

50 m. moteris be žalingų įpročių išsinuomotų 1 kambario butą arba kambarį, ilgesniam laikui. Tel. (8-649) 16247.

REIKALINGA

Žmogus, galintis pirmadienį rytais nuvežti į Vilnių. Tel. (8-694) 47649.

Reikalinga moteris mokanti megzti virbalais. Tel. (8-617) 80778.

IEŠKO DARBO

Vyresnio amžiaus moteris gali prižiūrėti senutę padėti buityje, prižiūrėti vaiką. Tel. (8-673) 50916.

32 m. moteris ieško nuolatinio darbo (gali dirbti barmene arba administratore). Siūlyti įv. variantus. Tel. 51965, (8-627) 88602.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

23 m. vyras turintis vairuotojo pažymėjimą ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-623) 20725.

42 m. moteris ieško darbo (gali prižiūrėti senelius, tvarkyti namus). Tel. (8-627) 35728.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 80037.

44 m. stropi moteris gali prižiūrėti ligojį arba vaiką. Tel. 54060, (8-677) 53387.

38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi išsilavinimo pažymėjimą). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

22 m. vaikinai ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 25570.

29 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-622) 67292.

30 m. vyras be žalingų įpročių ieško darbo. Tel. (8-603) 07503.

43 m. vyras ieško darbo (turi techniko-mechaniko pažymėjimą). Tel. (8-620) 46230.

37 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-626) 16792.

30 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-675) 26970.

46 m. moteris gali prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų arba tvarkyti buityje. Tel. (8-628) 36535 nuo 17 val.

Moteris gali prižiūrėti senutę. Tel. (8-645) 51730.

22 m. mergina ieško darbo (gali dirbti maitinimo srityje). Tel. (8-684) 27381.

27 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-609) 69905.

21 m. mergina ieško darbo, gali prižiūrėti senelius arba vaiką. Tel. (8-645) 93828.

40 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-603) 20892.

Vyras ieško darbo, gali dirbti su apskaita. Tel. (8-699) 77980.

Du vyrai ieško darbo. Tel. (8-627) 98058.

PAMESTA

Pamesta Nokia 5310 Xpress Music. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-653) 78903.

Pamesta moteriška pinigine su dokumentais, gražinkite nors dokumentus. Radusiam dosniai atsilyginsiu. Tel. (8-686) 75989.

Vasario 6 d. pamestas žalio gintaro auskaras "klipsas" parduotuvėse "Iki" arba "Maxima" arba stovėjimo aikštelėse. Iš anksto dėkoja. Tel. (8-623) 71920.

Pamestas aplankas su natomis. Tel. 45372.

IŠSINUOMOČIAU

12-20 kv.m. patalpas (komercinei veiklai) miesto centre.
Tel. 8 673 75046.

Pasveikinkite savo artimą artėjančių švenčių proga.

Tai nekainuos Jums brangiai - šeštadienį ir sekmadienį ūkininkė N.Čėsniene prekiaus tulpėmis prie turgaus.
Tel. (8-699) 52345.

Vasario 6 d. pamesta pinigine Gardino g. Tel. (8-616) 84113.

KITI

Dingo juodas beuodegis taksų mišrūnas. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-654) 35497.

Gal kas gali padovanoti vienišai motinai skalbimo mašiną? Tel. (8-601) 98778.

Dovanoja 4 mėn. kalytę. Tel. (8-692) 05635.

Nemokamai teikiu dvasines konsultacijas. Tel. (8-650) 68954.

Šuniukas Rudis ieško šeimininko (jaunas, nedidelis, tvirtos sudėjimo, trumpakailis). Tel. (8-674) 13562.

Pamiškėje, sodyboje Liplūnuose leisčiau laikyti bites. Tel. (8-617) 22616.

Dovanoja mažus degu veisles peliukus. Tel. (8-676) 58133.

Vyriškis ieško gyvenimo draugės. Tel. 49545.

35 m. vyras ieško vyr. buhalterio darbo.

Tvarkau buhalterinę apskaitą nuo pirmųjų dokumentų iki finansinės atskaitomybės sudarymo. Ruošiu ataskaitas VMI, Sodrai, Statistikos departamentui.
Tel. (8-699) 77980.

Kviečiame praleisti Valentino dieną kavinėje „Vido malūnas“, pasėdėti jaukioje aplinkoje, paragauti šventinių kepsnių mažesnėmis kainomis.

Pas mus kasdien kompleksiniai pietūs – tik 9 Lt
Veisiejų g.4, tel. (8-612) 60867.

Rastas automobilio Audi raktas. Tel. (8-623) 70796.

Tvarkinga, be žalingų įpročių, patraukli, augnanti dukra 45 m. moteris susipažinti su rimtu vyru nuolatinei draugystei. Tel. (8-674) 23181.

Slegiama vienatvės našlė susipažinti su vienišu žmogumi nuolatinei draugystei. Tel. (8-648) 18010.

Vaikas būtų dėkingas, jeigu kas galėtų padovanoti veikiančią kompiuterį. Tel. (8-633) 86945.

Sausio 28 d. Liškiavos g. rasti raktai. Tel. (8-614) 17675.

Rastas rakų ryšulėlis su automob. signalizacijos pulteliu Druskininkų g. Tel. (8-647) 75665.

Dovanoja 2 mėn. šuniukus. Tel. (8-612) 86375.

Rasta pinigine su dokumentais Jurgitos Matviejavaitės. Tel. (8-652) 65462.

Vasario 5 d. "Sporto Centras" rastas automob. signalizacijos pultelis "Mongoose". Kreiptis Sporto Centre.

DnB NORD PROGRAMA senjorams – saugūs pinigai ir galimybė uždirbti



DnB NORD banko Druskininkų poskyrio vadovas Remigijus Vičiulis sako, kad Senjors programos naudą pajus ir dirbantis, ir tik valstybės išmokas gaunantys senjorai

Nuo naujų metų „Sodrai“ paskelbus naują pensijų ir kompensacijų pristatymo tvarką, DnB NORD bankas parengė specialią programą senjorams. Nuo šiol Senjors programos dalyviai gali ne tik patogiau pasiimti pensiją, bet ir papildomai uždirbti laikant pinigus banko ar kortelės sąskaitoje, gauti didesnes indėlio palūkanas, įsigyti nemokamą mokėjimo kortelę ir mokėti mažiau už pinigų pervedimus. Programa gali naudotis ir dirbantys, ir tik valstybės išmokas gaunantys senjorai.

„Šiandien vis daugiau garbingo amžiaus žmonių naudojami DnB NORD banko paslaugomis. Tačiau vis dar yra senjorų, kurie baiminasi dėl savo pinigų saugumo arba banko procedūros jiems atrodo sudėtingos. Dažnas nedrįsta paklausti, ką naujo ir vertingo galime jiems pasiūlyti, todėl esame pasirėngę ne tik pristatyti programos privalumus, bet ir apmokyti senjorus, kaip naudotis banko sąskaita ar mokėjimo kortele, kaip saugiai laikyti savo pinigus ir daugiau uždirbti. Dažniausiai nedrąšūs būna tik pirmieji žingsniai, o jau tapę mūsų klientais dauguma garbingo amžiaus žmonių tampa aktyviais mūsų banko paslaugų vartotojais“, – sako Druskininkų poskyrio vadovas Remigijus Vičiulis. Pasak R. Vičiulio, daugelis senjorų jau seniai pajuto mokėjimo kortelių

patogumą ir naudą, todėl ypatingi pasiūlymai laukia senjorų, kurie nori ją turėti. Pasirinkus norimą kortelę – „Visa Electron“ arba „Maestro“ – senjorams ji bus išduota nemokamai. Mokėjimo kortelė taip pat suteikia galimybę uždirbti – DnB NORD bankas moka net 1 proc. palūkanas už pinigų likutį kortelės sąskaitoje, o grynuosius pinigus su šia kortele galima nemokai pasiimti visuose DnB NORD ir SEB bankų bankomatuose. Jų visoje Lietuvoje – daugiau nei 500.

Norintieji išsigrūninti pinigus DnB NORD banko skyriuje kas mėnesį nemokamai gali pasiimti iki 1000 litų, o už toliau laikomus pinigus sąskaitoje galės papildomai uždirbti, t. y. už pinigų likutį banko sąskaitoje bankas jiems mokės palūkanas. Jei senjorai nuspręstų padėti terminuotą indėlį, jiems būtų mokamos didesnės nei standartinės palūkanos. Beje, visi banke padėti indėliai yra apdrausti, už jų saugumą atsako bankas.

DnB NORD bankas pasirūpino ir pigesniais pinigų pervedimais. Pervedant pinigus šio banko skyriuje, senjorams taikoma net 25 proc. nuolaida pinigų pervedimui litais į sąskaitas DnB NORD banke ir kituose Lietuvos bankuose. Naudojamiesi banku internete, pervesti pinigus litais į sąskaitas Dn

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.



"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Automobilių stiklų keitimas.

Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

Perkame mišką kirsti ir su žeme.

Tvarkome ir valome miškus. Ruošiamo dokumentus kirtimui.
Tel. 8 687 15351.
www.miskodarbai.lt

Išnuomoja ką tik suremontuotas 70 kv.m komercines patalpas **Baravykų g.5:**

Patalpos: 32 kv.m, 30 kv.m, 4 kv.m virtuvėlė, 4 kv. m WC. Atskiras įėjimas iš gatvės. Signalizacija. Aikštelė automobiliui.
Tel. (8-698) 39837.

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:



Adresas	Data	Laikas
Gojaus g. nelyginiai 7-9, lyginiai 4-30 n. Neravų k. KT Dr-501 Viečiūnų sen.	vasario 22 d.	9-12 val.
Sodų g. lyginiai 3-27, nelyginiai 2-32 n., Vytauto g. 1,3 n. Leipalingio mst. KT LP-503 Leipalingio sen.	vasario 22 d.	9-12 val.
Viečiūnų k., Naujakurių, Marcy, Pušyno, Antalaukio, Neravų, Kaimynų g. Neravų k. KT Dr-502 Viečiūnų sen.	vasario 23 d.	9-16 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. **1802** arba internete www.rst.lt

Pradedamas rengti dviejų atskirų žemės sklypų, esančių Verpėjų g. 17, Viečiūnų k., Druskininkų sav., suformavimo prie esančių pastatų, nustatant teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus detaliojo plano keitimo, detalusis planas

ADRESAS: 0,6896ha ploto teritorija Verpėjų g. 17/ Jaunystės g. 1, Viečiūnų k., Druskininkų sav.

PLANAVIMO TIKSLAS: nustatyti naujus teritorijos naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus žemės sklypui Verpėjų g. 17 / Jaunystės g. 1, Viečiūnų k., Druskininkų sav.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, Druskininkai.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-118-418/2010 pagal ieškovo UAB "Litesko" filialo "Druskininkų šiluma" veikiančio UAB „Litesko“ vardu ieškinį atsakovui Andrej Demenko dėl 1778,18 Lt skolos, 163,19 Lt delspinigių, 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą, nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Antstolė Janė Jakimavičienė 2010 m. kovo mėn. 16 d. 10 val. skelbia pirmąsias varžytynes 0,1192 ha ploto žemės sklypo, 315,21 kv.m. bendro ploto gyvenamojo namo (baigtumas - 73 proc.) ir 142 kv.m. užstatyto ploto ūkinio pastato (baigtumas - 0 proc.), esančių P.Cvirkos g. 15 / Palangos g. 17, Druskininkai, priklausančių R.Judzentavičiui. Pradinė kaina - 688'000 Lt.

Asmenys, norintys dalyvauti varžytynėse, privalo iki varžytynių pradžios įmokėti į antstolės J.Jakimavičienės depozitinę sąskaitą Nr. LT097300010076034023, esančią "Swed-bank", AB, varžytynių dalyvio mokėstį, kuris sudaro dešimt procentų pradinės parduodamo turto kainos.

Varžytynės vyks adresu Vytauto g. 27 (206 kab.), Druskininkai. Tel. pasiteiravimui 8-313 53961, 8-686 12047.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-116-418/2010 pagal ieškovo UAB "Litesko" filialo "Druskininkų šiluma" veikiančio UAB „Litesko“ vardu ieškinį atsakovei Linai Šupienei dėl 1157,48 Lt skolos, 79,66 Lt delspinigių, 5 procentų metinių palūkanų už priteistą sumą, nuo bylos iškėlimo teisme iki sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovė per 14 d. nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovė atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Firma nuolat brangiai perka **buliukus ir telyčaites auginti.**

Tel. (8-689) 55185.

Ūkininkas brangiai perka **buliukus ir telyčaites auginti.**

Tel. (8-610) 45479.

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"

Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildant oro tarpus ekovata ir termoputa.

1m² (5 cm storio) kaina 7-12 Lt
Tel.: 8 682 37 022, 8 698 47 767

Pigiai, greitai ir kokybiškai atlieku **remonto ir apdailos darbus.**

Tel. (8-682) 29479.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

SUTEIKIU PASKOLĄ

Tel. 8 687 82 448

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

PIRKSIU žemės ūkio paskirties sklypą, ne mažesnę nei 5 ha, žemo našumo balo.
Tel. (8-657) 55775.

Perki pjūklą - sutaupai iki 200 Lt

749 Lt
~~949 Lt~~



Husqvarna 240

649 Lt
~~799 Lt~~



Husqvarna 235

Kainos galioja iki kovo 1 d.

Husqvarna
www.husqvarna.lt

Druskininkuose:
Veisiejų g. 39, tel. (8 313) 58 020

UAB Transtaja" ieškome transporto vadybininkų (-ių).

Panaši darbo patirtis būtų privalumas.
CV ir motyvacinį laišką siųsti el. paštu loranas@transtaja.lt

IŠNUOMOJA 23,5 kv.m kabinetą Druskininkų g. 5.

Tel. (8-698) 19146.

DIDELĖS ŽIEMOS NUOLAIDOS NAUDOTIEMS VOKIŠKIEMS BALDAMS.

Merkinė, Sladkevičiaus g. 2; Varėna, Savanorių g. 5.
Tel. (8-685) 77558.

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys kviečia Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų ūkininkus ir žemdirbius į susirinkimą, kuris įvyks vasario 17 d. 10 val. Leipalingio laisvalaikio centro salėje (Alėjos g. 3).

Aptarsime Druskininkų savivaldybės teritorijos žemės ūkio naudmenų priskyrimą prie mažiau palankių ūkininkauti vietovių.

Uždarojoje „Audimo“ parduotuvėje (PC „Aidas“, M.K.Čiurlionio g. 50) **IŠPARDUODAMOS PREKĖS IR ĮRANGA**



Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"

Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.

Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.

Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

RATŲ REMONTAS

Prekyba naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės,
tel. (8-698) 12218.

Gerb. tėveliai,

„Saulės“ pagrindinė mokykla jau priima prašymus į 1 klasę ir priešmokyklinę grupę.

Tel. 41117.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. V35-75 patvirtintas „**Leono Radžiukyno žemės sklypo Vileikių k., Druskininkų sav., pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo**“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. V35-76 patvirtintas „**0,4291 ha ir 0,4291 ha žemės sklypų Neravų k., Druskininkų sav., (kad. Nr. 3878/0006: 846 ir kad. Nr. 3878/0006:848), pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, sujungimo į vieną ir padalijimo į keturis atskirus sklypus, teritorijų tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo**“ detalusis planas.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V35-78 patvirtinti „**0,060 ha žemės sklypo (un. Nr. 4400-1840-1493, kad. Nr. 3878/0006:848) pagrindinės tikslinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo Neravų k., Druskininkų sav., „0,0074 ha žemės sklypo suformavimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo prie nuosavybės teise priklausančios siurblinės statinio (un. Nr. 4400-1751-3163) Baltašišės g., Druskininkuose“ „0,0169 ha žemės sklypo suformavimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo prie nuosavybės teise priklausančios siurblinės statinio (un. Nr. 4400-1751-3230) Ratnyčios g., Druskininkuose“ ir „0,0098 ha žemės sklypo suformavimo, teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimo nustatymo prie nuosavybės teise priklausančios siurblinės statinio (un. Nr. 4400-1751-3374) Saulėtekio g., Druskininkuose“ detalieji planai.**

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-180-297/2010 pagal ieškovo UAB „Optima Trade“ ieškinį atsakovui Vydui Mikeliūniui, paskutinė žinoma gyv. vieta Kapų g. 14, Leipalingis, Druskininkų sav., dėl 4583,00 Lt skolos, 389,24 Lt palūkanų, 5 procentų metinių palūkanų nuo priteistos sumos už laikotarpį nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki teismo sprendimo visišką įvykdymo bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovui ieškino nuorašas su priedais įteikiami viešo paskelbimo spaudoje būdu. Atsakovas per 14 d. nuo šio pranešimo paskelbimo dienos privalo pateikti teismui LR CPK 142 str. 2 d. reikalavimus atitinkantį atsiliepimą į ieškinį. Jeigu atsakovas be pateisinamos priežasties per nustatytą terminą atsiliepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

“M.K.Čiurlionio krašto dailininkai”

“DRUSKONIO” RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDO



“Pabūni, pamiegi ir vėl ką nors sugalvoji”

Arūnas ZURLYS

Metų įdirbis

Kaip įprasta, ponas Antanas svetingai visus priėmė, savo 62-ojo gimtadienio proga jausdamas pareigą bičiuliams, kolegoms tautodailininkams, dailininkams, pažįstamiems, Jaskonių ir Naujasodės bendruomenei parodyti, ką per pastaruosius vienerius metus nuveikęs. Nors jau visi įprato prie nenuoramos dzūkelių judraus ir kūrybingo būdo, vis tiek nepaliauja stebėtis, iš kur Antanas tiek energijos turi, kad vienas tiek daug gali suspėti. Žmonės buvo kviečiami į jo naujos medžio skulptūros “Girių valdovas” atidarymą, tačiau šalia pakabintas nuotraukų stendas liudijo A.Česnulio visų metų nepaliaujamą įdirbį: išskobti du iškilūs kryžiai Merkinėje ir Senojoje Varėnoje, 6 rūpintojėliai, praturtintas medžio skulptūromis nuosavas parkas, sukonstruota tiesiog karališka lova ir kt. Gausus būrys sveikintojų gimtadienio ir naujos skulptūros atidarymo proga veikiausiai nereikšmingai A.Česnuliui sveikatos ir ilgų metų linkėjo, nes to, ko gero, sukaktuvinių su kaupu turi, ir apie tai nuveiktų darbų galybė patvirtina.

Prie “Girių valdovo” Renginį pradėjęs menotyrininkas Adelbertas Nedzelskis taikliai pastebėjo, jog naujos skulptūros pavadinimas “Girių valdovas” yra labai simboliškas bei labai tiktų pačiam A.Česnuliui. Pats drožėjas aiškino, jog pirmiausia į namus parsivežė miškuose aptikto papuvusio ažuolo pagrindą, o po to ant jo išskobtus girių valdovą ir visą mūsų miškų gyvūniją sukėlė. Valdovui į rankas girių skliautą įdavė, po kuriuo paukštukus sutupdė. Šią savo skulptūrinę kompoziciją visus metus priešokiais kūrė, nuo privalomų dar-

Garsusis mūsų krašto drožėjas Antanas Česnulis vasario 4-ąją į savo kiemą Naujasodėje, kuris oficialiai skulptūrų ir poilsio parku vadinamas, vėl minią žmonių susikvietė.



Svetingi šeiminkai Onutė ir Antanas savo svečiams netgi laužą užkūrė, kad nesušaltų



Onutė Česnuliene dukros Rūtos, anūko Mato ir amerikiečio žento šeimoje Amerikoje

bū atspūsdamas. “Pabūni, pamiegi ir vėl ką nors sugalvoji”, - sumojo drožėjas.

Svetingi ir nuoširdūs Antanas ir Onutė Česnuliai visuomet į savo sodybą Naujasodėje daug svečių suburia, kaip ir tą dieną, vasario 4-ąją. Dovanų svečiai sukaktuvininkui prinešė tiek, jog teko žmoną Onutę pagalbon pasitelkti, kad jas paimitų. Sveikintimų ceremonialą pradėjo Druskininkų tautodailininkų vadovė Monika Lukoševičienė, savo bendražygi tarsi girių valdovą austa tautine juosta perjuosusi, nes joje naujos skulptūros pavadinimas įamžintas. Svečius, sukviestus prie laužo ir vaisių stalo, Jaskonių-Naujasodės kaimo kapela judino, ragindama šokių šaltuko atsikratyti.

Aplankė anūką Amerikoje

A.Česnuliui praėjusieji metai, be drožinių, dargi buvo svarbūs



A.Česnulis prie naujausio savo kūrinio “Girių valdovas” Naujasodėje



A.Česnulis Amerikoje suspėjo išskobti Rūpintojėlį, kurį pastatė prie dukters namų

anūko Mato gimimu Amerikoje ir pirmąją viešnagė anapus Atlanto aplankant dukters Rūtos šeimą. Ji, baigusi architektūros studijas Vilniaus dailės akademijoje, išvyko padirbėti į Ameriką ir ten pasiliko. Per dešimt Kalėdų laikotarpio dienų Onutė ir Antanas Česnuliai ne tik anūku džiaugėsi, bet ir po Ameriką keliavo. Ponas Antanas su savimi per vandenyną ir ištikimus palydovus – kaltus medžiui skobti perskraidino. Jais spėjo šalia dukters namų Rūpintojėlį išskobti. Išdrožtą katiną skulptūrą gyvūnų mylėtojai žentui padovanojo. Česnulis Amerikoje stebino Niujorkas, kurį išvydo iš aukščiausio dangoraižio bokšto, neįprasta mūsų akiai gamta, šventiška pasipuošę miestai. Antanas kaip medžių bičiulis iškart Amerikoje atkreipė dėmesį, jog ten elektros stulpai yra mediniai, o ažuolo mediena – pigesnė nei pas mus.

Viduržiemį citrinas ir mandarinus nokina



Alė Grigaitienė prie išaugintų citrinmedžio ir mandarinmedžio

Dalė AURYLIENĖ

Kai nosį šaltis bado adatėlėm, kirba mintis, ar dar ilgai karaliaus žiema, kiek dar išdaigų prikės pūgos žirgai. Pavaikštai, pasigėri sustingusių medžių šerkšnu, išsopusiomis į lengvus kailinukus eglėmis, aukštai sukišusiomis galvas pušimis ir ieškai šilumos. Pakeliui į namus užsuku pas kaimynę Alę Grigaitienę “Eglės” sodų Miško gatvėje. Čia gali sušilti, rasti paguodos žodį, pasigėrėti jos išpuoselėta žaliaja oaze. Be abejo, išgerti arbatos puodelį su citrina, kurią pati išaugino. Citrinmedį ji jau šešeri metai augina. Vienas citrinas skina, kitos dar noksta, trečios dar tik žydi ir naujus vaisius mezga. Viešėdama pas vaikus Airijoje, Alė negalėjo ramiai praeiti pro egzotika kvepiančias parduotuves. Nusprendė parsivežti į Lietuvą sodinukų. Augaliukai prisitaikė prie mūsų klimato sąlygų, net pasisekė jų pasidauginti. Dabar Alė augina penkis citrinmedžius. Pradžioje egzotiško citrinmedžio dovanos augo

ant palangės, o vasarą iškeliaudavo mėgautis saulės voniomis į kiemą ir šiltnamį.

Šiomet citrinmedžiui žiemoti atsirado puikios sąlygos vyro įrengtoje oranžerijoje. Čia citrinos išnoko net iki 400 gramų svorio. Kilo noras oranžerijoje auginti daugiau egzotiškų augalų. Jau nokina savo vaisius kitos rūšies citrina. Vieno metro aukščio mandarinmedis aplipęs vaisiais. Atvykusi pas močiutę anūkėlė galės pati nusiskinti mandariną. Arčiau lango pasislinkęs ieško saulės spindulių kavamedis, bananas, figmedis, alyvmedis, lauramedis, amerikinė persėja. Alė svajoja išgyti vaistinį citrinmedį “Budosa ranka”, japoninį tinkamą, kininį arbatmedį...

Šiame augalijos rojuje auga apie 40 rūšių įvairiausių gėlių: žiedais puošiasi klivija, paskutiniai žiedeliai pasidabinusi kamelija (kurią taip pat atsivežė iš Airijos), ciklamenai, orchidėjos, įvairių rūšių fikusai, palmikė ir kt.

Nors už lango pūga, A.Grigitienės išpuoselėta augalija atgaivina vasarą.

Vasario 14 d. prie Druskonio ežero

įstabių ir graudžių UŽGAVENIŲ ISTORIJA

Pradžia - 13.30 val.

Kviečiame visus įsimylėjusius, mylinčius persirengėlius - jaunuosius, liudininkus, čigonus, žydus, daktarus ir kitus vestuvinių didžiausią ir linksmiausią masinę vestuvių puotą!

Druskininkų kultūros centras